



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01032023-243981
CG-DL-E-01032023-243981

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 879]

नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 28, 2023/फाल्गुन 9, 1944

No. 879]

NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 28, 2023/PHALGUNA 9, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली 28 फरवरी, 2023

का.आ. 916(अ).— केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3832 (अ) तारीख 16 अगस्त 2022 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के अम्बेडकर नगर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-227B के कि.मी.47.800 से कि.मी.52.800 (PKG-III गोसाईगंज से बीकापुर) तक के भूखण्ड पर सड़क, (चौड़ीकरण पेव्ड शोल्डर सहित २ लेन / ४ लेन बनाना आदि) के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 24 अगस्त 2022 को "अमर उजाला (हिंदी)" और "टाइम्स ऑफ इंडिया (अंग्रेजी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के अम्बेडकर नगर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-227B के कि.मी. 47.800 से कि.मी. 52.800 (PKG-III गोसाईगंज से बीकापुर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश			जिले का नाम: अम्बेडकर नगर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: भीति				
	गांव का नाम: कन्द्रियावां				
1	1013 क	सरकारी	नवीन परती	0.005	सरकारी ()
2	1060	निजी	कृषि	0.015	जगमोहन / राम धनी ()
3	1079	निजी	कृषि	0.0008	शेषमणि / भरतराज ()
4	1080	निजी	कृषि	0.052	विनय कुमार, राजमणि तिवारी पुत्रगण चिंतामणि ()
5	1081	सरकारी	सड़क	0.2769	सरकारी ()
6	1082	निजी	कृषि	0.0056	त्रिवेनी / बृजलाल / जगदीश / बृजलाल / पियारी / त्रिभवन / जवाहरी / त्रिभवन /सिद्धू / त्रिभवन / उदयभान / बृजलाल / बुद्धिराम / त्रिभवन /वासदेव / त्रिभवन /माता प्रसाद / बृजलाल ()

7	1086	निजी	कृषि	0.0028	लखराजी / परतोखी ()
8	1107	सरकारी	नाली	0.0019	सरकारी ()
9	1108	सरकारी	सड़क	0.032	सरकारी ()
10	1109 ख	सरकारी	सड़क	0.1342	सरकारी ()
11	1113	निजी	कृषि	0.0002	श्यामकली / जयजयराम / वीरेन्द्र कुमार / जयजयराम / राजेश कुमार / जयजयराम / राजेन्द्र / जयजयराम ()
12	1115	सरकारी	सड़क	0.041	सरकारी ()
13	1116	निजी	कृषि	0.083	त्रिवेनी / बृजलाल, जगदीश / बृजलाल, पियारी / त्रिभवन, जवाहरी / त्रिभवन, सिद्धू / त्रिभवन, उदयभान / बृजलाल, बुद्धिराम / त्रिभवन, बासदेव / त्रिभवन, माता प्रसाद / बृजलाल ()
14	1118	निजी	कृषि	0.105	त्रिवेनी / बृजलाल, जगदीश / बृजलाल, पियारी / त्रिभवन, जवाहरी / त्रिभवन, सिद्धू / त्रिभवन, उदयभान / बृजलाल, बुद्धिराम / त्रिभवन, बासदेव / त्रिभवन, माता प्रसाद / बृजलाल ()
15	1121	सरकारी	रास्ता	0.005	सरकारी ()
16	1122	निजी	कृषि	0.094	मतई / गिरधारी, सहिवुन / बृजमोहन, प्रदीप कुमार / पोर्कई, मुन्शी / गिरधारी, सिप्पन / बृजमोहन ()
17	1125	निजी	कृषि	0.0051	मुन्शी / गिरधारी ()

18	1126	निजी	कृषि	0.0087	सिप्पन / वृजमोहन ()
19	1127	निजी	कृषि	0.0134	सहिबुल / वृजमोहन ()
20	1128	निजी	कृषि	0.022	प्रदीप कुमार / पोकाई ()
21	1135	निजी	कृषि	0.001	सूरज कुमार / वृजलाल ()
22	1136	निजी	कृषि	0.0132	श्रीमती गिरजा देवी / वृजलाल ()
23	1137	निजी	कृषि	0.0463	सिद्धनरायन / गोविन्द ()
24	1138	निजी	कृषि	0.2	मिट्ठलाल / गोविन्द, श्रीमती गिरजा देवी, सूरज कुमार / वृजलाल, तपेश्वर कुमार / वृजलाल, सिद्धनरायन / गोविन्द, नीरज कुमार / वृजलाल, बलेश्वर कुमार / वृजलाल ()
25	1139	निजी	कृषि	0.017	मिट्ठलाल / गोविन्द, श्रीमती गिरजा देवी, सूरज कुमार / वृजलाल, तपेश्वर कुमार / वृजलाल, सिद्धनरायन / गोविन्द, नीरज कुमार / वृजलाल, बलेश्वर कुमार / वृजलाल ()
26	1140	सरकारी	सड़क	0.404	सरकारी ()
27	1141	निजी	कृषि	0.08	श्रीमती शंकरा देवी पत्नी कुलदीप, अरविन्द कुमार / आशाराम, राजकली / आशाराम, कमलेश कुमार / राम पियारे, श्रीमती बिमला / जामवन्त, सुनील कुमार / जामवन्त, विनीत कुमार / जामवन्त ()
28	1142	निजी	कृषि	0.005	श्रीमती शंकरा देवी पत्नी कुलदीप, अरविन्द कुमार / आशाराम, राजकली /

					आशाराम, कमलेश कुमार / राम पियारे, श्रीमती बिमला / जामवन्त, सुनील कुमार / जामवन्त, विनीत कुमार / जामवन्त ()
29	1143	निजी	कृषि	0.111	श्रीमती शंकरा देवी पत्नी कुलदीप, अरविन्द कुमार / आशाराम, राजकली / आशाराम, कमलेश कुमार / राम पियारे, श्रीमती बिमला / जामवन्त, सुनील कुमार / जामवन्त, विनीत कुमार / जामवन्त ()
30	1144	निजी	कृषि	0.019	श्रीमती फूला देवी पुत्री / गुरई पत्नी मुंशीलाल, मनीराम / मुंशीलाल ()
31	1145	निजी	कृषि	0.245	श्रीमती फूला देवी / गुरई पत्नी मुंशीलाल, मनीराम / मुंशीलाल ()
32	1150	सरकारी	रास्ता	0.0047	सरकारी ()
33	1153	सरकारी	रास्ता	0.0215	सरकारी ()
34	1154	निजी	कृषि	0.11	श्रीमती बिन्दू / राम अनुग्रह ()
35	1155	निजी	कृषि	0.118	मुन्नालाल / राम अजोर ()
36	1156	निजी	कृषि	0.186	राम नयन / राम अजोर ()
37	1157	निजी	कृषि	0.22	रामजनम / राधेश्याम ()
38	1158	निजी	कृषि	0.223	अरविंद कुमार / राधेश्याम ()
39	1159	निजी	कृषि	0.031	शारदा देवी / राधेश्याम ()
40	1160	निजी	कृषि	0.032	श्रीमती उरेही / रामअजोर

					()
41	1161	सरकारी	रास्ता	0.063	सरकारी ()
42	1162	निजी	कृषि	0.118	राम उजागिर / चन्द्रभान ()
43	1163	निजी	कृषि	0.118	सूर्यनारायण / चंद्रभान ()
44	1164	निजी	कृषि	0.118	राम शंकर / चन्द्रभान ()
45	1165	निजी	कृषि	0.009	मक्कूलाल / ओरौनी, पन्नालाल / ओरौनी, तारा देवी / राम प्रसाद, प्रमोद कुमार / राम प्रसाद, मुनेसर प्रसाद / गोप्तार, मिट्ठूलाल / ओरौनी ()
46	1166	निजी	कृषि	0.057	मक्कूलाल / ओरौनी, पन्नालाल / ओरौनी, तारा देवी / राम प्रसाद, प्रमोद कुमार / राम प्रसाद, मुनेसर प्रसाद / गोप्तार, मिट्ठूलाल / ओरौनी ()
47	1167	निजी	कृषि	0.466	मक्कूलाल / ओरौनी, पन्नालाल / ओरौनी, तारा देवी / राम प्रसाद, प्रमोद कुमार / राम प्रसाद, मुनेसर प्रसाद / गोप्तार, मिट्ठूलाल / ओरौनी ()
48	1168	निजी	कृषि	0.1	सुखदेव / लखई ()
49	1169	सरकारी	रास्ता	0.057	सरकारी ()
50	1170	सरकारी	रास्ता	0.032	सरकारी ()
51	1171	निजी	कृषि	1.7788	वीरेन्द्र कुमार त्रिपाठी, राजेन्द्र तिवारी, राजेश कुमार तिवारी पुत्रगण जयजयराम, वीरेन्द्र कुमार / जयजयराम, राजेश कुमार / जयजयराम, राजेन्द्र /

					जयजयराम, श्रीमती राम सिंगारी देवी / लालजी, पवन कुमार, विनय कुमार / लालजी ()
52	1172	सरकारी	नाली	0.065	सरकारी ()
53	505	निजी	कृषि	0.0827	मो०खालिकशाह / मुमताज ()
54	506	निजी	कृषि	0.1105	मो०खालिकशाह / मुमताज ()
55	507	निजी	कृषि	0.0099	इण्डल कुमार / जगन्नाथ ()
56	508	निजी	कृषि	0.0108	कृपाशंकर / जगेसर ()
57	509	सरकारी	रास्ता	0.0127	सरकारी ()
58	510	निजी	कृषि	0.0292	जमीला खातून / अब्दुल सत्तार ()
59	511	निजी	कृषि	0.065	अब्दुलमुइयम / अब्दुल सत्तार ()
60	512	निजी	कृषि	0.125	नूरजहां पत्नी अब्दुल अजीज, रफीकखान, अब्दुल हफीज, सफीकखान, जहीर, मो०अजीम पुत्रगण अब्दुल अजीज ()
61	513	सरकारी	सड़क	0.095	सरकारी ()
62	514	निजी	कृषि	0.1	जमालुद्दीन / मोहीउद्दीन, निजामुद्दीन / कमरुद्दीन, मुख्तार / कमरुद्दीन, ईश्वरा देवी / रामलाल, इमामुद्दीन / कमरुद्दीन, किसमतुल निशा / मैनुद्दीन, निजामुद्दीन / मैनुद्दीन, मो०असलम / मैनुद्दीन, मो०जुबेर / मैनुद्दीन, मो० जावेद / मैनुद्दीन, मो० रूस्तम / मैनुद्दीन, मो० मोसीम / मैनुद्दीन

					()
63	516	निजी	कृषि	0.0119	लखराजी / परतोखी ()
64	532	सरकारी	रास्ता	0.008	सरकारी ()
65	534	निजी	कृषि	0.0016	नूरजहां पत्नी अब्दुल अजीज, रफीकखान, अब्दुल हफीज, सफीकखान, जहीर, मो०अजीम पुत्रगण अब्दुल अजीज ()
66	558	सरकारी	रास्ता	0.0048	सरकारी ()
67	559	निजी	कृषि	0.003	पेगंबर / हैदर / नि. उंजीपर मो. मंसूर खान / अकबर खान / नि. उंचपर जमालुद्दीन / मोहिउद्दीन / नि. उंजीपर / मालिकदीन / नि. उंजीपर निजामुद्दीन इमामुद्दीन मुख्तर / कमरुद्दीन / नि. उंजीपर किस्मतुल निशा वाइफ मैनुद्दीन, निजामुद्दीन मो. असलम मो. जुबेर मो. जाबेद मो. रुस्तम बा० मो. नसीम नबा० एज 12 इयर्स नो. किस्मतुल मदर सेल्फ सोन मैनुद्दीन अजमेरुल निशान नबा० एज 14 इयर्स नो. किस्मतुल डॉटर मैनुद्दीन नि उंजीपर ()
68	560	निजी	कृषि	0.009	अब्दुल अज़ीज़ / जब्बार / आर्. उंजीपर जमीला खातून / अब्दुल सत्तर / नि. उंजीपर अब्दुल मुइयाम / अब्दुल सत्तर / नि. उंजीपर ()
69	561	निजी	कृषि	0.0163	हाजरा बानों पत्नी साहब अली, पीरअली अमीर अली किसमतअली महबूबअली पुत्रगण साहब अली नि० ऊंजीपारा ()
70	567	निजी	कृषि	0.0002	समीउल्लाह खाँ, रोशन आरा पत्नी फकीर मो०, मोहम्मद फिरोज खां,

					फिरदोस अख्तर खां, मोहम्मद शहनवाज खां पुत्रगण फकीर मो०, रूखसार प्रवीन पुत्री फकीर मो० नि० ऊजीपारा ()
71	568	सरकारी	सड़क	0.01	सरकारी ()
	गांव का नाम: खानपुर				
72	237	सरकारी	नाली	0.0044	सरकारी ()
73	238	निजी	कृषि	0.013	दलसिंगार / पुद्दू, बंशराज / मुनेसर , रूदल / पुद्दू, राम तेज / पुद्दू ()
74	239	निजी	कृषि	0.021	दलसिंगार / पुद्दू, रूदल / पुद्दू, राम तेज / पुद्दू ()
75	240	सरकारी	सड़क	0.019	सरकारी ()
76	241	सरकारी	सड़क	0.022	सरकारी ()
77	242	निजी	कृषि	0.0246	बंशराज / मुनेसर ()
78	243	निजी	कृषि	0.015	विनय कुमार / शिवमुरत ()
79	248	निजी	कृषि	0.0239	बिनोद कुमार / शिवमूर्ति, विनय कुमार / शिवमूर्ति / ()
80	249	सरकारी	सड़क	0.006	सरकारी ()
81	250	सरकारी	सड़क	0.011	सरकारी ()
82	251	निजी	कृषि	0.062	राम उजागिर / चन्द्रभा, राम शंकर / चन्द्रभान, सूर्यनरायन / चन्द्रभान ()
83	255	निजी	कृषि	0.007	उमेश कुमार / जयकरन

					()
84	256	निजी	कृषि	0.045	उमेश कुमार / जयकरण ()
85	257	सरकारी	सड़क	0.006	सरकारी ()
86	258	सरकारी	सड़क	0.023	सरकारी ()
87	259	निजी	कृषि	0.212	दूधनाथ / जंगजीत, सुशीला देवी / दूधनाथ ()
88	260	सरकारी	खलिहान	0.0027	सरकारी ()
89	261	निजी	कृषि	0.0104	दूधनाथ / जंगजीत, सुशीला देवी / दूधनाथ ()
90	280	सरकारी	बंजर	0.0052	उमेश कुमार / जयकरण ()
91	281	सरकारी	बंजर	0.008	सरकारी ()
92	282	सरकारी	बंजर	0.002	सरकारी ()
93	283	सरकारी	बंजर	0.006	सरकारी ()
94	284	सरकारी	बंजर	0.0023	सरकारी ()
95	285	सरकारी	बंजर	0.0023	सरकारी ()
96	286	सरकारी	बंजर	0.0309	सरकारी ()
97	287	सरकारी	सड़क	0.0173	सरकारी ()
98	288	निजी	कृषि	0.0022	शिव प्रकाश/ सर्वजीत, बेदप्रकाश/ सर्वजीत, लालजी/सभाजीत ()
99	289	निजी	कृषि	0.01	शिव प्रकाश/ सर्वजीत, बेदप्रकाश/

					सर्वजीत, लालजी/सभाजीत ()
100	299	निजी	कृषि	0.0004	ओम प्रकाश/रघुराज, प्रेम प्रकाश रघुराज, सत्यप्रकाश / रघुराज ()
101	300	सरकारी	सड़क	0.01	सरकारी ()
102	302	सरकारी	सड़क	0.187	सरकारी ()
103	303	निजी	कृषि	0.2	श्रीमती राम सिंगारी देवी पत्नी स्व० लालजी, पवन कुमार, विनय कुमार पुत्र लालजी निशादेवी पत्नी राम लखन सोनी, शोभावती पत्नी दिलबहार श्रीमती गंगापती पत्नी रामचन्द्र श्यामकली / जयजयरा, वीरेन्द्र कुमार / जयजयराम , राजेश कुमार / जयजयराम राजेन्द्र / जयजयराम, शिव प्रकाश / सर्वजीत बेदप्रकाश / सर्वजीत, कौशल किशोर / नन्द किशोर, अवधेश कुमार / नन्द किशोर / ()
104	304	निजी	कृषि	0.352	श्रीमती राम सिंगारी देवी पत्नी स्व० लालजी, पवन कुमार, विनय कुमार पुत्र लालजी ()
105	305	निजी	कृषि	0.518	निशादेवी पत्नी राम लखन सोनी, शोभावती पत्नी दिलबहार, श्रीमती गंगापती पत्नी रामचन्द्र, शिव प्रकाश / सर्वजीत ()
106	306	निजी	कृषि	0.381	बेदप्रकाश / सर्वजीत ()
107	307	निजी	कृषि	0.125	शिव प्रकाश / सर्वजीत, बेद प्रकाश / सर्वजीत / ()
108	308	सरकारी	सड़क	0.161	सरकारी

					()
109	309	सरकारी	रास्ता	0.014	सरकारी ()
110	310	सरकारी	नाली	0.006	सरकारी ()
111	311	निजी	कृषि	0.022	अवधेश कुमार / नन्द किशोर ()
112	312	निजी	कृषि	0.022	कौशल किशोर / नन्द किशोर ()
113	313	निजी	कृषि	0.034	श्यामकली / जयजयराम , वीरेन्द्र कुमार / जयजयराम , राजेश कुमार / जयजयराम राजेन्द्र / जयजयराम / जय जयराम ()
114	314	निजी	कृषि	0.0399	निशादेवी पत्नी राम लखन सोनी, शोभावती पत्नी दिलबहार, श्रीमती गंगापती पत्नी रामचन्द्र, शिव प्रकाश / सर्वजीत ()
115	315	निजी	कृषि	0.0271	बेदप्रकाश / सर्वजीत ()
116	316	निजी	कृषि	0.075	श्रीमती राम सिंगारी देवी पत्नी स्व0लालजी, पवन कुमार विनयकुमारपुत्रलालजी, श्यामकली / जयजयराम, वीरेन्द्र कुमार / जयजयराम राजेश कुमार / जयजयराम राजेन्द्र / जयजयराम, शिव प्रकाश / सर्वजीत कौशल किशोर / नन्द किशोर, बेदप्रकाश / सर्वजीत , अवधेश कुमार / नन्द किशोर ()
117	317	सरकारी	सड़क	0.094	सरकारी ()
118	318	सरकारी	सड़क	0.051	सरकारी ()
119	319	निजी	कृषि	0.08	अमरनाथ / अद्या सिंह, चकबहादुर / अद्या सिंह लालबहादुर / बिद्या सिंह ,

					प्रेमनाथ / अद्या सिंह गयाप्रसाद / अद्या सिंह ()
120	320	सरकारी	हाट पैड	0.044	सरकारी ()
121	321	सरकारी	नाली	0.013	सरकारी ()
122	322	सरकारी	नाली	0.013	सरकारी ()
123	323	सरकारी	सड़क	0.013	सरकारी ()
124	324	निजी	कृषि	0.031	सुशीला देवी / उदयशंकर ()
125	325	सरकारी	नाली	0.01	सरकारी ()
126	326	सरकारी	नाली	0.009	सरकारी ()
127	327	सरकारी	सड़क	0.001	सरकारी ()
128	328	निजी	कृषि	0.203	लालबहादुर / बिद्या सिंह ()
129	329	निजी	कृषि	0.0049	सुमन/ लाल बहादुर ()
130	330	सरकारी	नाली	0.0093	सरकारी ()
131	331	सरकारी	रास्ता	0.0375	सरकारी ()
132	332	निजी	कृषि	0.412	श्यामकली / जयजयराम , वीरेन्द्र कुमार / जयजयराम , राजेश कुमार / जयजयराम, राजेन्द्र / जयजयराम ()
133	333	निजी	कृषि	0.0033	कौशल किशोर / नन्द किशोर ()
	गांव का नाम: नोकरापुर				

134	100	सरकारी	नाली	0.0054	सरकारी ()
135	101	निजी	कृषि	0.0952	जगदम्बा प्रसाद / राम अवध ()
136	103	निजी	कृषि	0.1255	मनीराम / राज किशोर ()
137	104	निजी	कृषि	0.361	कृष्ण कुमार / जगवन्त प्रसाद ()
138	105	सरकारी	आबादी	0.0048	सरकारी ()
139	108	सरकारी	रास्ता	0.0108	सरकारी ()
140	109	निजी	कृषि	0.15	विजय बहादुर / जगवन्त ()
141	110	सरकारी	रास्ता	0.0252	सरकारी ()
142	111	निजी	कृषि	0.194	श्रीमति शकुंतला देवी / तिलकरम ()
143	112	सरकारी	नाली	0.0001	सरकारी ()
144	245	निजी	कृषि	0.137	राजीव नयन जगदीश कुमार / सत्यनरायन, अवधेश कुमार रमेश कुमार / सत्यनरायन ()
145	247	निजी	कृषि	0.401	विजय कुमारी पत्नी रामनरायण व दिनेश कुमार, राकेश कुमार, अखिलेश कुमार पुत्र राम नरायण ()
146	248	सरकारी	नाली	0.01	सरकारी ()
147	249	सरकारी	रास्ता	0.0192	सरकारी ()
148	250	निजी	कृषि	0.087	विजय बहादुर, कृष्ण कुमार ()

149	251	निजी	कृषि	0.0208	रामपत्ता पत्नी बलभद्र, संजय कुमार, विनोद कुमार, प्रमोद, सन्तोष कुमार पुत्रगण बलभद्र, छट्टीदीन, कन्धई / हृदयराम, राम चन्दर राम तेज दुर्गाप्रसाद / राम कलप ()
150	253	सरकारी	नाली	0.0086	सरकारी ()
151	254	निजी	कृषि	0.0153	तीरथ देवी / राम मूरत ()
152	255	सरकारी	नाली	0.0038	सरकारी ()
153	256	निजी	कृषि	0.069	राम देव / छोटकुन ()
154	257	निजी	कृषि	0.167	श्रीमती बिपदादेवी / राम देव ()
155	80	निजी	कृषि	0.016	भूपेन्द्र नाथ / राम अवध ()
156	82	सरकारी	रास्ता	0.006	सरकारी ()
157	83	निजी	कृषि	0.0501	राम निहोर / फागू ()
158	84	निजी	कृषि	0.0128	पुद्न / बहरैची ()
159	86	सरकारी	नाली	0.0112	सरकारी ()
160	87	निजी	कृषि	0.0058	श्रीमती गिरजा देवी पत्नी स्व० सुखनन्दन व अशोक कुमार सुरेश कुमार अनिल कृष्ण कुमार पवन कुमार पुत्रगण सुखनन्दन ()
161	88	निजी	कृषि	0.099	रेखा / बाबूलाल, इन्द्रजीत, रमेश / बाबूलाल, झिनकाऊ राम निहाल / ठगनी, राम वकील / ठगनी ()

162	89	निजी	कृषि	0.016	शान्ती देवी / राम सुमेर ()
163	90	निजी	कृषि	0.0096	छोटेला / पलई ()
164	94	निजी	कृषि	0.0247	राजितराम / राम मिलन ()
165	95	निजी	कृषि	0.0192	ओम प्रकाश / त्रिभुवन ()
166	96	सरकारी	आबादी	0.0104	सरकारी ()
167	97	सरकारी	रास्ता	0.039	सरकारी ()
168	98	सरकारी	नाली	0.012	सरकारी ()
169	99	निजी	कृषि	0.05	गीता देवी / भूपेन्द्रनाथ ()
गांव का नाम: रजपाल धवरुआ					
170	146	सरकारी	कच्ची सड़क	0.0721	सरकारी ()
171	154	निजी	कृषि	0.0139	शिवमूरत / सत्यनारायन, राममूरत / सत्यनारायन, राममूरत / सत्यनारायन, ()
172	155	निजी	कृषि	0.0092	श्रीमती बेदमती / राम मूर्ति, राम कुमार / राम मूर्ति, राजेश कुमार / राम मूर्ति, कमलेश कुमार / राम मूर्ति ()
173	156	निजी	कृषि	0.0067	शिवमूर्ति / सत्यनारायण ()
174	157	निजी	कृषि	0.0094	श्रीमती बेदमती / राम मूर्ति, राम कुमार / राम मूर्ति, राजेश कुमार / राम मूर्ति, कमलेश कुमार / राम मूर्ति ()
175	158	निजी	कृषि	0.0723	शिव शंकर सिंह / राम बहल सिंह,

					एमआरएस. सुनीता देवी / ओम प्रकाश ()
176	159	सरकारी	रास्ता	0.057	सरकारी ()
177	160	निजी	कृषि	0.0264	राम किशुन धुरिया / राम पियारे धुरिया ()
178	161	सरकारी	नाली	0.0021	सरकारी ()
179	162	निजी	कृषि	0.0401	कमला देवी पत्नी राम सुमिरन, अनिल कुमार, राजेश कुमार पुत्रगण राम सुमिरन ()
180	165	सरकारी	नाली	0.0006	सरकारी ()
181	170	निजी	कृषि	0.0022	श्यामलाल यादव पुत्र सुकई ()
182	49	सरकारी	रास्ता	0.0429	सरकारी ()
183	63	निजी	कृषि	0.1031	अरविंद / सन्तलाल, रवीन्द्र / सन्तलाल, सूर्यकला / सन्तलाल ()
184	64	निजी	कृषि	0.047	राम यज्ञ, राम किशोर, धर्मकिशोर पुत्रगण मुन्नीलाल ()
185	65	निजी	कृषि	0.0676	सरजुप्रसाद / राम गरीब ()
186	66	सरकारी	रास्ता	0.0148	सरकारी ()
187	67	निजी	कृषि	0.0249	रामसरन, शिवसरन सिंह, शिवबहादुर सिंह, शिवशेरबहादुर सिंह पुत्रगण दलसिंगार सिंह ()
188	68	निजी	कृषि	0.0489	रामदुलारी पत्नी दलसिंगार, रामसरनसिंह, शिवसरनसिंह, शिवबहादुर सिंह, शिवशेरबहादुर सिंह

					पुत्र दलसिंगार ()
189	69	निजी	कृषि	0.0482	गृहिता मृतक भोला सिंह पुत्र स्व० राम औतार के जायज वारिस सुभाष सिंह योगेन्द्र सिंह व जगपती सिंह पुत्रगण स्व० भोला सिंह ()
190	70	निजी	कृषि	0.0279	जगपती सिंह, सुभाष सिंह, योगेन्द्र सिंह पुत्रगण भोला सिंह ()
191	71	सरकारी	नवीन परती	0.018	सरकारी ()
192	72	निजी	कृषि	0.0525	अनारकली पत्नी राजाराम, कृष्ण कुमार, विजय कुमार, बसन्त कुमार पुत्र राजाराम ()
193	79	सरकारी	रास्ता	0.002	सरकारी ()
194	80	निजी	कृषि	0.0151	राम उजागिर / फेरई ()
195	81	निजी	आबादी	0.0116	सरकारी ()
196	82 क	निजी	कृषि	0.354	मनोराम / ओरौनी, दयाराम / ओरौनी, जोखूराम / जुगुन, सुखराम / जुगुन, मयाराम / ओरौनी ()
197	83	निजी	आबादी	0.1118	आबादी ()
198	84	सरकारी	गड्डा	0.063	सरकारी ()
199	85	सरकारी	नाली	0.009	सरकारी ()
200	86	निजी	कृषि	0.116	नरसिंहनारायण / राम संवरे ()
201	87	निजी	कृषि	0.015	नरसिंहनारायण / रामसवारे, राम देव /

					राम अचल, राम उबर / राम समर, जई सिंह / रामसवारे ()
202	88	निजी	कृषि	0.009	हरीराम उर्फ रामू / पनढोही ()
203	89	निजी	कृषि	0.0532	जय सिंह / राम सँवारे ()
	गांव का नाम: रजपाल सोनावं				
204	1	सरकारी	डीह	0.4472	सरकारी ()
205	105	सरकारी	सड़क	0.0473	सरकारी ()
206	142	निजी	कृषि	0.1522	शिवनरायन, देवनरायन, शिव कुमार, विजय कुमार, अरूण कुमार, राम कुमार पुत्रगण श्यामलाल ()
207	143	सरकारी	नाली	0.0042	सरकारी ()
208	144	निजी	कृषि	0.0383	शिवनरायन, देवनरायन, शिव कुमार, विजय कुमार, अरूण कुमार, राम कुमार पुत्रगण श्यामलाल ()
209	146	निजी	कृषि	0.0961	श्रीमती गयापति / राम मिलन ()
210	147	सरकारी	नाली	0.0053	सरकारी ()
211	148	निजी	कृषि	0.11	प्रतिभा दूबे पुत्री शिवनरायन दूबे पत्नी शैलेश कुमार पाण्डेय, राजेन्द्र प्रसाद / लालता प्रसाद, राम निरंजन / लालता प्रसाद ()
212	149	निजी	कृषि	0.0946	श्रीमती कुसुमा देवी / अमरनाथ ()
213	151	सरकारी	रास्ता	0.0058	सरकारी ()

214	2	निजी	कृषि	0.041	अजय प्रकाश / भवानीबक्स ()
215	3	निजी	कृषि	0.041	अलबेला पत्नी प्रहलाद व उमेश कुमार मौर्य पुत्र प्रहलाद, बेदप्रकाश / भवानीबक्स ()
216	4	निजी	कृषि	0.0299	रानी पत्नी भोलानाथ, विनोद कुमार यादव, सुबोध कुमार यादव, मनोज यादव पुत्रगण भोलानाथ, राम देव / राम अचल, नरसिंहनारायण / राम सँवारे, राम उबार / राम सुमेर, राम किशुन / राम पियारे, जयसिंह / राम सँवारे ()
217	5	सरकारी	नाली	0.006	सरकारी ()
218	6	निजी	कृषि	0.0211	रानी पत्नी भोलानाथ, विनोद कुमार यादव, सुबोध कुमार यादव, मनोज यादव पुत्रगण भोलानाथ, राम देव / राम अचल, नरसिंहनारायण / राम सँवारे, राम उबार / राम सुमेर, राम किशुन / राम पियारे, जयसिंह / राम सँवारे ()
219	7	निजी	कृषि	0.1113	राम शब्द / राम किशुन, बंशराज / रामलाल ()
गांव का नाम: रोहनपारा					
220	586	सरकारी	बंजर	0.0251	सरकारी ()
221	674	सरकारी	सड़क	0.024	सरकारी ()
222	675	निजी	कृषि	0.119	उदयभान / प्रभूनाथ, भान प्रताप / प्रभूनाथ, चन्द्रभान / प्रभूनाथ ()
223	676	सरकारी	नाली	0.005	सरकारी ()

224	677	सरकारी	नाली	0.0233	सरकारी ()
225	678	सरकारी	सड़क	0.006	सरकारी ()
226	679	निजी	कृषि	0.038	उदयभान / प्रभूनाथ, भान प्रताप / प्रभूनाथ, चन्द्रभान / प्रभूनाथ ()
227	680	सरकारी	नाली	0.1236	सरकारी ()
228	681	सरकारी	नाली	0.0107	सरकारी ()
229	683	निजी	कृषि	0.995	उदयभान / प्रभूनाथ, भान प्रताप / प्रभूनाथ, चन्द्रभान / प्रभूनाथ ()
230	688	सरकारी	रास्ता	0.027	सरकारी ()
231	689	निजी	कृषि	0.106	उदयभान / प्रभूनाथ, भान प्रताप / प्रभूनाथ, चन्द्रभान / प्रभूनाथ ()
232	690	सरकारी	बंजर	0.031	सरकारी ()
233	691	निजी	कृषि	0.073	गामा / सलतन्ती, झूरे / सलतन्ती, लाली / पुटपुट, जगदीश प्रसाद, ()
234	692	सरकारी	तालाब	0.0357	सरकारी ()
235	698	निजी	कृषि	0.023	कमला सिंह / राम सूरत सिंह, रणधीर सिंह / नौरंगसिंह, सुधीर सिंह / नौरंगसिंह, श्रीमती गेसादेवी / नौरंगसिंह, रणविजय सिंह / नौरंगसिंह ()
236	699	निजी	कृषि	0.1194	कमला सिंह / राम सूरत सिंह, रणधीर सिंह / नौरंगसिंह, सुधीर सिंह / नौरंगसिंह, श्रीमती गेसादेवी / नौरंगसिंह, रणविजय सिंह / नौरंगसिंह, नरसिंह /

					त्रिलोकी सिंह, शिवमूरत / त्रिलोकी सिंह, श्रीमती श्याम दुलारी / त्रिलोकी सिंह, शेरबहादुर / त्रिलोकी सिंह, राजबहादुर / त्रिलोकी सिंह ()
237	700	निजी	कृषि	0.205	कमला सिंह / राम सूरत सिंह, रणधीर सिंह / नौरंगसिंह, सुधीर सिंह / नौरंगसिंह, श्रीमती गेसादेवी / नौरंगसिंह, रणविजय सिंह / नौरंगसिंह ()
238	701	निजी	कृषि	0.108	कमला सिंह / राम सूरत सिंह, रणधीर सिंह / नौरंगसिंह, सुधीर सिंह / नौरंगसिंह, श्रीमती गेसादेवी / नौरंगसिंह, रणविजय सिंह / नौरंगसिंह ()
239	702	निजी	कृषि	0.0838	कमला सिंह / राम सूरत सिंह, रणधीर सिंह / नौरंगसिंह, सुधीर सिंह / नौरंगसिंह, श्रीमती गेसादेवी / नौरंगसिंह, रणविजय सिंह / नौरंगसिंह ()
240	703	निजी	कृषि	0.1166	कमला सिंह / राम सूरत सिंह, रणधीर सिंह / नौरंगसिंह, सुधीर सिंह / नौरंगसिंह, श्रीमती गेसादेवी / नौरंगसिंह, रणविजय सिंह / नौरंगसिंह ()
241	704	सरकारी	रास्ता	0.018	सरकारी ()
242	705	सरकारी	खलिहान	0.038	सरकारी ()
243	706	निजी	कृषि	0.0061	प्रेमा सिंह पत्नी राम अकबाल, अनिल कुमार, सुनील कुमार पुत्रगण राम अकबाल, श्रीमती कमला / बंशदेव, दिलीप कुमार / बंशदेव, संदीप कुमार / बंशदेव, कृष्णकुमार सिंह / जगदम्बा प्रसाद सिंह, सुरेन्द्रकुमार सिंह / जगदम्बा

					प्रसाद सिंह, ()
244	707	निजी	कृषि	0.076	रणधीर सिंह / नौरंग सिंह, सुधीर सिंह / नौरंग सिंह, श्रीमती गेसा देवी / नौरंग सिंह, रणविजय सिंह / नौरंग सिंह ()
गांव का नाम: ऊजीपारा					
245	1	निजी	कृषि	0.079	शेषमणि / भरथराज, विनय कुमार / चिन्तामणि राजमणि / चिन्तामणि , राकेशकुमार / राजितराम रमाशंकर / रामनरायन, मु0 इन्द्रावती बेवा / कृपाशंकर, शिवशंकर / रामदेव, सिद्धनाथ / विजय बहादुर , अरूण / राम तिलक, अनुराग / राम तिलक सं0 रूकमणि माता रूकमणि / राम तिलक, राजेशकुमार / राजितराम गिरजाशंकर / रामदेव ()
246	115	सरकारी	आबादी	0.145	सरकारी ()
247	116	सरकारी	बंजर	0.044	सरकारी ()
248	117	निजी	कृषि	0.02	बच्चूलाल / रामसुमेर, रोहित / राम घिसियावन प्रिंस / राम घिसियावन, प्रभावती / राम घिसियावन ()
249	118	निजी	कृषि	0.088	शकील / शकूर, सुनील कुमार / छोटेलाल विजय कुमार / शिवदास ()
250	119	सरकारी	तालाब	0.042	सरकारी ()
251	120	निजी	कृषि	0.145	जगदंबा प्रसाद / लालता प्रसाद कृपाशंकर / लालता प्रसाद लक्ष्मी प्रसाद / लालता प्रसाद ()
252	145	निजी	कृषि	0.309	जगदीश प्रसाद, दयाशंकर, रामाशंकर,

					विष्णुकुमार, शिव कुमार, हरिशंकर ऍस्/ओ किशोरी लाल, मीना देवी डबल्यू/ओ जगदीश प्रसाद, देवेन्द्र कुमार सर्वेश कुमार अखिलेश कुमार ऍस्/ओ जगदीश प्रसाद अंड वंदना डी/ओ जगदीश प्रसाद रमेश चंद्र ऍस्/ओ पालधारी, जगदंबा प्रसाद / लालता प्रसाद, कृपाशंकर , लक्ष्मीप्रसाद / लालता प्रसाद ()
253	146	सरकारी	सड़क	0.062	सरकारी ()
254	147	निजी	कृषि	0.23	रोशन अर / फकीर मोहड़ मुहम्मद फिरोज खान / फकीर फिरदोस / फकीर मोहड़ मुहम्मद शाहनवाज़ खान / फकीर म रुखसर प्रवीण डी/ओ फकीर मोहड़ ()
255	148	सरकारी	नवीन परती	0.006	सरकारी ()
256	149	सरकारी	सड़क	0.009	सरकारी ()
257	152	निजी	कृषि	0.199	राजेन्द्र प्रसाद, प्रेम प्रकाश पुत्र राजेन्द्र प्रसाद, राम दुलारी / सियाराम, ओम प्रकाश / सियाराम , शिवप्रसाद / हौसिलाप्रसाद , सन्तोषकुमार / किशोरीप्रसा ()
258	156	निजी	कृषि	0.0082	शेषमणि / भरथराज, राकेशकुमार / राजितराम राजेशकुमार / राजितराम , विनय कुमार / चिन्तामणि राजमणि / चिन्तामणि ()
259	157	सरकारी	सड़क	0.0083	सरकारी ()
260	158	सरकारी	सड़क	0.002	सरकारी ()
261	159	सरकारी	खलिहान	0.024	सरकारी

					()
262	160	निजी	कृषि	0.024	भगवानदीन / फेरई ()
263	167	सरकारी	सड़क	0.0185	सरकारी ()
264	2	निजी	कृषि	0.0182	हाजराबानों / साहब अली, पीरअली / साहब अली, अमीर अली / साहब अली, किसमतअली / साहब अली महबूबअली / साहब अली ()
265	22	सरकारी	रास्ता	0.025	सरकारी ()
266	23	निजी	कृषि	0.024	सूर्यनरायन कोरी, सुभाष कोरी पुत्रगण राम अजोरशेरबहादुर / रामदेव,, अनन्तराम / सत्तन , जयकला / रामबदल जयमाला / अक्षयकुमार, विपती / राम देव, श्रीमतीरामादेवी / छबिलाल मंशाराम / पुद्दुन, किसमता देवी / गोकुल प्रसाद सोमपती / प्रेम प्रकाश, तारा / जय शंकर शेर बहादुर / राम देव , बाबूलाल / राम फेर, सुभावती / अरविन्द कुमार ()
267	24	निजी	कृषि	0.018	रामउजागिर / रामखेलावन, चन्द्रावती पुत्री / गयाप्रसाद पत्नी राममिलन, श्रीराम / रामकुबेर रामनरेश / खेदन, शिवमूरत / रामबहोर श्रीमती गुलाबपती उर्फ गुलाबवती पुत्री / राम पियारे रामउजागिर / रामखेलावन चन्द्रावती पुत्री / गयाप्रसाद पत्नी राममिलन श्रीराम / रामकुबेर रामनरेश / खेदन शिवमूरत / रामबहोर श्रीमती गुलाबपती उर्फ गुलाबवती पुत्री / राम पियारे पत्नी राम बहोरमिठाईलाल / रामबहोर ()

268	25	निजी	कृषि	0.0778	श्रीमती रीना देवी पत्नी अनिल कुमार, सुनील कुमार / छोटे लाल, विजय कुमार / शिवदास, श्रीमती बिमला देवी / सुरेश कुमार, रामावती / सोनू / ()
269	293	निजी	कृषि	0.0062	दुर्गेश प्रसाद / रामतेज / पाण्डेय पैकौली सभाजीत / रामतेज / पाण्डेय पैकौली राम जीत / राम अनुज / नि० पाण्डेय पैकौली सर्वजीत / राम अनुज / नि० पाण्डेय पैकौली उमाशंकर / राम अछैबर / नि ग्राम पाण्डेय पैकौली लालजी / श्रीराम / पाण्डेय पैकौली श्रीमती गंगादेई वेवा / बुटुन / पाण्डेय पैकौली ()
270	294	निजी	कृषि	0.025	खुशीराम / रामकेवल, तुलसीराम / रामकेवल, श्रीराम / रामकेवल ()
271	295	निजी	कृषि	0.023	खुशीराम / रामकेवल / तुलसीराम / रामकेवल / श्रीराम / रामकेवल ()
272	296	सरकारी	कमिटी ब्लाक	0.038	कमेटी ब्लाक / प्रतापपुर ()
273	297	निजी	कृषि	0.0067	जगदम्बा प्रसाद / दुर्गा प्रसाद / नि. ग्राम अम्बिका प्रसाद / दुर्गा प्रसाद / नि. ग्राम ()
274	299	निजी	कृषि	0.016	खुशीराम / रामकेवल / गोशार्ईकापूरा मश० पिलखावा तह० सदर फै० तुलसीराम / रामकेवल / गोशार्ईकापूरा मश० पिलखावा तह० सदर फै० श्रीराम / रामकेवल / गोशार्ईकापूरा मश० पिलखावा तह० सदर फै० ()
275	3	निजी	कृषि	0.0462	शाह मोहम्मद, अली हुसैन पुत्र मोहम्मद युसूफ शेर अली / जमूरत अली ()

276	30	निजी	कृषि	0.145	नूरजहां पत्नी अब्दुल अजीज, रफीकखान, अब्दुलहफीज, सफीकखान, जहीर, मोहम्मद अजीम पुत्रगण अब्दुल अजीज, श्रीमती जमीला खातून / अब्दुल सत्तार, अब्दुल मुयइयम / अब्दुल सत्तार ()
277	300	निजी	कृषि	0.044	अलोक दत्तक / मनीराम / नि.पाण्डेय पैकौली सतीप्रसाद / बुधिराम / पाण्डेयपैकौली अम्बिकाप्रसाद / बुधिराम / पाण्डेयपैकौली ()
278	301	निजी	कृषि	0.0761	अलोक दत्तक / मनीराम / नि.पाण्डेय पैकौली श्रीमती शान्ती देवी / राम हृदय / नि.ग्राम सतीप्रसाद / बुधिराम / पाण्डेयपैकौली उमाशंकर / रामअछैबर / नि ग्राम पाण्डेय पैकौली उमाशंकर / रामअछैबर / नि ग्राम पाण्डेय पैकौली रामजीत / रामप्रताप / पाण्डेयपैकौली मु0फूलपती / रामजनम / नि.पाण्डेय पैकौली अनूपकुमार / रामजनम / नि.पाण्डेय पैकौली श्रीमती कैलाशादेवी वेवा / रामप्रताप / पाण्डेयपैकौली दलसिगार, / कलपनाथ / पाण्डेयपैकौली शिवराम / रामकुमार / पाण्डेयपैकौली लालजी / श्रीराम / पाण्डेयपैकौली श्रीमती गंगादेई वेवा / बुटुन / पाण्डेयपैकौली किशोरीलाल / रामअवतार / नि0ग्राम जगदम्बाप्रसाद / लालताप्रसाद / नि0ग्राम कृपाशंकर / लालताप्रसाद / नि0ग्राम अम्बिकप्रसाद / बुधिराम / पाण्डेयपैकौली गुरुप्रसाद / रामकुमार / पाण्डेयपैकौली लक्ष्मीप्रसाद / लालताप्रसाद / नि0ग्राम ()
279	302	निजी	कृषि	0.0211	रामजीत / रामप्रताप / पाण्डेयपैकौली मु0 फूलपती / रामजनम / नि.पाण्डेय

					पैकौली अनूपकुमार ना0आयु 16वर्ष / रामजनम सं0मु0फूलपती / नि.पाण्डेय पैकौली श्रीमती कैलाशा देवी वेवा / रामप्रताप / पाण्डेयपैकौली दलसिगार / कलपनाथ / पाण्डेयपैकौली शिवराम / रामकुमार / पाण्डेयपैकौली गुरुप्रसाद / रामकुमार / पाण्डेयपैकौली ()
280	312	निजी	कृषि	0.006	सुभाषचन्द्र / सतीप्रसाद / नि पाण्डेयपैकौली चन्द्रप्रकाश / सतीप्रसाद / नि पाण्डेयपैकौली हरिहरप्रसाद / राम यज्ञ / नि0पाण्डेय पैकौली ओम प्रकाश / राम यज्ञ / नि0पाण्डेय पैकौली ()
281	313	निजी	कृषि	0.0324	मुसीबत अली / मेहदी हसन, सुवराती / मेहदी हसन ()
282	314	निजी	कृषि	0.013	एहसान / मु0 शफी, अब्दुलकादिर / कंगालू, रामअछैवर / बुटुन, लालजी / श्रीराम, बदरुद्दीन / कंगालू ()
283	315	निजी	कृषि	0.013	एहसान / मुं. शफी, अब्दुलकदीर / कंगलो, रामचैवर / बटन, लालजी / श्रीराम, बदरुद्दीन / कंगलो ()
284	316	निजी	कृषि	0.006	एहसान / मु0 शफी, अब्दुलकादिर / कंगालू, रामअछैवर / बुटुन, लालजी / श्रीराम, बदरुद्दीन / कंगालू ()
285	317	निजी	कृषि	0.01	मुसीबत अली / मेहदी हसन / पाण्डेयपैकौली सुवराती / मेहदी हसन / पाण्डेयपैकौली ()
286	318	निजी	कृषि	0.017	एहसान / मुं. शफी, अब्दुलकदीर / कंगलो, रामचैवर / बटन, लालजी /

					श्रीराम, बदरुद्दीन / कंगलो ()
287	319	निजी	कृषि	0.052	रामजीत / रामप्रताप / पाण्डेयपैकौली मु० फूलपती / रामजनम / नि.पाण्डेय पैकौली अनूपकुमार ना०आयु 16वर्ष / रामजनम सं०मु०फूलपती / नि.पाण्डेय पैकौली श्रीमती कैलाशा देवी वेवा / रामप्रताप / पाण्डेयपैकौली दलसिगार / कलपनाथ / पाण्डेयपैकौली शिवराम / रामकुमार / पाण्डेयपैकौली गुरुप्रसाद / रामकुमार / पाण्डेयपैकौली ()
288	32	निजी	कृषि	0.0156	नूरजहां पत्नी अब्दुल अजीज, रफीकखान, अब्दुलहफीज, सफीकखान, जहीर, मोहम्मद अजीम पुत्रगण अब्दुल अजीज, श्रीमती जमीला खातून / अब्दुल सत्तार , अब्दुल मुयइयम / अब्दुल सत्तार ()
289	320	निजी	कृषि	0.0211	मुसीबत अली / मेहदी हसन / पाण्डेयपैकौली सुबराती / मेहदी हसन / पाण्डेयपैकौली ()
290	321	निजी	कृषि	0.044	इच्छाराम / राम अचल / नि० पाण्डेय पैकौली विजयबहादुर / रामनरायन / पाण्डेयपैकौली श्रीमती छोटवा / स्व०रामनायक / नि. पाण्डेय पैकौली रामसूरत / रामनायक / नि. पाण्डेय पैकौली कुशल कुमार / रामनायक / नि. पाण्डेय पैकौली रामशकल / भगौती / पाण्डेयपैकौली राजेन्द्रप्रसाद / विश्वनाथ / पाण्डेयपैकौली कुंवरबहादुर / रामनरायन / पाण्डेयपैकौली राममूरत / रामनायक / नि. पाण्डेय पैकौली शिवमूरत / रामनायक / नि. पाण्डेय पैकौली रामघुमन / भगौती / पाण्डेयपैकौली ()

291	322	निजी	कृषि	0.082	रामजीत / रामप्रताप / पाण्डेयपैकौली मु० फूलपती / रामजनम / नि.पाण्डेय पैकौली अनूपकुमार ना०आयु 16वर्ष / रामजनम सं०मु०फूलपती / नि.पाण्डेय पैकौली श्रीमती कैलाशा देवी वेवा / रामप्रताप / पाण्डेयपैकौली दलसिगार / कलपनाथ / पाण्डेयपैकौली शिवराम / रामकुमार / पाण्डेयपैकौली गुरुप्रसाद / रामकुमार / पाण्डेयपैकौली ()
292	323	निजी	कृषि	0.051	बुधिराम / फेरई / नि. ग्राम ()
293	324	निजी	कृषि	0.019	रामजीत / रामप्रताप / पाण्डेयपैकौली मु० फूलपती / रामजनम / नि.पाण्डेय पैकौली अनूपकुमार ना०आयु 16वर्ष / रामजनम सं०मु०फूलपती / नि.पाण्डेय पैकौली श्रीमती कैलाशा देवी वेवा / रामप्रताप / पाण्डेयपैकौली दलसिगार / कलपनाथ / पाण्डेयपैकौली शिवराम / रामकुमार / पाण्डेयपैकौली गुरुप्रसाद / रामकुमार / पाण्डेयपैकौली ()
294	325	निजी	कृषि	0.073	मुसीबत अली / मेहदी हसन / पाण्डेयपैकौली सुबराती / मेहदी हसन / पाण्डेयपैकौली ()
295	326	निजी	कृषि	0.044	रामजीत / रामप्रताप, श्रीमती कैलाशा देवी वेवा / रामप्रताप दलसिगार / कलपनाथ, फूलपती / रामजनम अनूपकुमार / रामजनम ()
296	327	निजी	कृषि	0.038	मुसीबत अली / मेहदी हसन, सुब्रती / मेहदी हसन ()
297	328	निजी	कृषि	0.027	मुसीबत अली / मेहदी हसन, सुबराती / मेहदी हसन

					()
298	329	निजी	कृषि	0.05	रामजनम / रामबहोर / पाण्डेयपैकौली लक्ष्मणप्रसाद / रामबहोर / पाण्डेयपैकौली रामनिहोर / शिवचरन / पाण्डेयपैकौली छोटेलाल / रामबहोर / पाण्डेयपैकौली ()
299	33	सरकारी	कब्रिस्थान	0.0282	सरकारी ()
300	330	निजी	कृषि	0.031	इच्छाराम / राम अचल / नि० पाण्डेय पैकौली विजयबहादुर / रामनरायन / पाण्डेयपैकौली श्रीमती छोटवा / स्व० रामनायक / नि. पाण्डेय पैकौली रामसूरत / रामनायक / नि. पाण्डेय पैकौली कुशल कुमार / रामनायक / नि. पाण्डेय पैकौली रामशकल / भगौती / पाण्डेयपैकौली राजेन्द्रप्रसाद / विश्वनाथ / पाण्डेयपैकौली कुंवरबहादुर / रामनरायन / पाण्डेयपैकौली राममूरत / रामनायक / नि. पाण्डेय पैकौली शिवमूरत / रामनायक / नि. पाण्डेय पैकौली रामधुमन / भगौती / पाण्डेयपैकौली ()
301	331	निजी	कृषि	0.057	एहसान / मुं. शफी, अब्दुलकदीर / कंगलो, रामचैवर / बटन लालजी / श्री राम, बदरुद्दीन / कंगलो ()
302	332	निजी	कृषि	0.023	अलोक दत्तक / मनीराम, सतीप्रसाद / बुधिराम , अम्बिकाप्रसाद / बुधिराम ()
303	333	निजी	कृषि	0.04	रामजीत / रामप्रताप, रामजीत / रामप्रताप , मु० फूलपती / रामजनम, अनूपकुमार / रामजनम सं० मु० फूलपती, श्रीमती कैलाशा देवी वेवा / रामप्रताप , दलसिगार / कलपनाथ, शिवराम /

					रामकुमार, गुरुप्रसाद / रामकुमार ()
304	334	निजी	कृषि	0.0228	रामजीत / रामप्रताप, श्रीमती कैलाशा देवी वेवा / रामप्रताप दलसिगार / कलपनाथ, फूलपती / रामजनम, अनूपकुमार / रामजनम ()
305	335	सरकारी	पशु चारा	0.272	सरकारी ()
306	336	निजी	कृषि	0.0699	रामजीत / रामप्रताप, श्रीमती कैलाशा देवी / रामप्रताप दलसिगार / कलपनाथ, फूलपती / रामजनम अनूपकुमार / रामजनम ()
307	337	निजी	कृषि	0.147	रामजीत / रामप्रताप, श्रीमती कैलाशा देवी वेवा / रामप्रताप दलसिगार / कलपनाथ, फूलपती / रामजनम अनूपकुमार / रामजनम, शिवराम / रामकुमार रामकेवल / अहिबरन , गुरुप्रसाद / रामकुमार ()
308	338	निजी	कृषि	0.054	रामजीत / रामप्रताप, श्रीमती कैलाशा देवी / रामप्रताप दलसिगार / कलपनाथ, फूलपती / रामजनम अनूपकुमार / रामजनम, शिवराम / रामकुमार रामकेवल / अहिबरन , गुरुप्रसाद / रामकुमार ()
309	339	निजी	कृषि	0.052	रामजीत / रामप्रताप, श्रीमती कैलाशा देवी / रामप्रताप दलसिगार / कलपनाथ, फूलपती / रामजनम अनूपकुमार / रामजनम ()
310	34	निजी	कृषि	0.019	इब्राहिम खां / कलीम खां सहरूपीखां / कलीम खां /

					()
311	340	निजी	कृषि	0.084	रामजीत / रामप्रताप, श्रीमती कैलाशा देवी / रामप्रताप दलसिगार / कलपनाथ, फूलपती / रामजनम अनूपकुमार / रामजनम ()
312	341	निजी	कृषि	0.073	रामजीत / रामप्रताप, श्रीमती कैलाशा देवी / रामप्रताप दलसिगार / कलपनाथ, फूलपती / रामजनम अनूपकुमार / रामजनम, शिवराम / रामकुमार रामकेवल / अहिबरन ,गुरुप्रसाद / रामकुमार ()
313	342	निजी	कृषि	0.237	डा0 कुलदीप नरायन पाण्डेय व अरविन्द कुमार पाण्डेय व अजय कुमार पाण्डेय पुत्रगण चन्द्रभान पाण्डेय व आशुतोष उर्फ आशु पुत्र अरूण कुमार पाण्डेय ()
314	343	सरकारी	तालाब	0.158	सरकारी ()
315	344	निजी	कृषि	0.311	डा0 कुलदीप नरायन पाण्डेय व अरविन्द कुमार पाण्डेय व अजय कुमार पाण्डेय पुत्रगण चन्द्रभान पाण्डेय व आशुतोष उर्फ आशु पुत्र अरूण कुमार पाण्डेय ()
316	345	निजी	कृषि	0.089	मुसीबत अली / मेहदी हसन, सुबराती / मेहदी हसन ()
317	346	निजी	कृषि	0.016	मुसीबत अली / मेहदी हसन, सुबराती / मेहदी हसन ()
318	347	निजी	कृषि	0.016	मुसीबत अली / मेहदी हसन, सुबराती / मेहदी हसन ()
319	348	निजी	कृषि	0.054	मुसीबत अली / मेहदी हसन, सुबराती / मेहदी हसन ()

320	349	सरकारी	कब्रिस्थान	0.025	सरकारी ()
321	35	सरकारी	सड़क	0.158	सरकारी ()
322	350	निजी	कृषि	0.057	बुधिराम / फेरई ()
323	352	सरकारी	सड़क	0.057	सरकारी ()
324	353	निजी	कृषि	0.019	डीआर. कुलदीप नारायण पांडे अंड अरविन्द कुमार पांडे अंड अजय कुमार पांडे एँस्/ओ चंद्रभान पांडे अंड आशुतोष यूआरएफ अशु एँस्/ओ अरुण कुमार पांडे ()
325	354	निजी	कृषि	0.101	बुधिराम / फेरई ()
326	355	निजी	कृषि	0.041	डा0 कुलदीप नारायण पाण्डेय व अरविन्द कुमार पाण्डेय व अजय कुमार पाण्डेय पुत्रगण चन्द्रभान पाण्डेय व आशुतोष उर्फ आशु पुत्र अरुण कुमार पाण्डेय ()
327	356	निजी	कृषि	0.028	आशा पत्नी प्रेमनारायण, आशीष कुमार, सौरव पुत्रगण प्रेमनारायण , दीपक कुमार, अवनीश कुमार पुत्रगण स्व0महेश प्रताप, प्रज्ञा, सौम्या पुत्रीगण महेश प्रताप देवपती / स्व0उदयभान , आशीष कुमार / उदयभान, आशा / स्व0प्रेम नारायण, सौरभ / प्रेम नारायण, परमेश्वर / महावीर, महेश प्रताप / रघुनाथ, रामउजागिर / बल्देवप्रसाद सहदेव / बल्देवप्रसाद, अशोक कुमार / रघुनाथ, कृपाशंकर / बल्देवप्रसाद , उमाशंकर / बल्देवप्रसाद, चन्द्रभान / महावीर ()
328	357	निजी	कृषि	0.145	आशा पत्नी प्रेमनारायण, आशीष कुमार, सौरव पुत्रगण प्रेमनारायण , दीपक कुमार, अवनीश कुमार पुत्रगण स्व0महेश प्रताप,

					प्रजा, सौम्या पुत्रीगण महेश प्रताप देवपती / स्व0उदयभान , आशीष कुमार / उदयभान, आशा / स्व0प्रेम नरायन, सौरभ / प्रेम नरायन, परमेश्वर / महावीर, महेश प्रताप / रघुनाथ, रामउजागिर / बलदेवप्रसाद सहदेव / बलदेवप्रसाद, अशोक कुमार / रघुनाथ, कृपाशंकर / बलदेवप्रसाद , उमाशंकर / बलदेवप्रसाद, चन्द्रभान / महावीर ()
329	358	सरकारी	बंजर	0.051	सरकारी ()
330	359	निजी	कृषि	0.04	अमरनाथ / अद्यप्रसाद, चकबहादुर / अद्यप्रसाद प्रेमनाथ / अद्यप्रसाद, गायप्रसाद / अद्यप्रसाद / ()
331	36	निजी	कृषि	0.0061	सोमपती / प्रेम प्रकाश, तारा / जय शंकर, श्रीराम / रामकुबेर श्रीमती सुखराजी / रामउजागिर ()
332	360	निजी	कृषि	0.102	रामअचल / रामपाल ()
333	361	निजी	कृषि	0.072	श्रीपाल / भागेलू ()
334	367	सरकारी	सड़क	0.0041	सरकारी ()
335	368	निजी	कृषि	0.16	महेश प्रताप / रघुनाथ / नि0पाण्डेय पैकौली अशोक कुमार / रघुनाथ / नि0पाण्डेय पैकौली ()
336	369	निजी	कृषि	0.0921	रामदेव / रामदुलार / पाण्डेयपैकौली भगौती / रामदुलार / पाण्डेयपैकौली दयाराम / रामदुलार / पाण्डेयपैकौली ()
337	37	निजी	कृषि	0.096	सोमपती / प्रेम प्रकाश तारा / जय शंकर,

					श्रीराम / रामकुबेर / रामउजागिर ()
338	370	निजी	कृषि	0.0422	इदरीशअली / हबीब अली / पाण्डेयपैकौली यूसुफअली / हबीब अली / पाण्डेयपैकौली ()
339	371	निजी	कृषि	0.024	फरियादअली / रुस्तम ()
340	372	निजी	कृषि	0.025	शोहराबअली / रुस्तम ()
341	373	निजी	कृषि	0.0021	मो0 इद्रीश / हबीब अली / पाण्डेय पैकौली रब्बुलनिशां / हबीब अली / पाण्डेय पैकौली युसुफ अली / हबीब अली / पाण्डेय पैकौली ()
342	376	सरकारी	सड़क	0.012	सरकारी ()
343	378	निजी	कृषि	0.106	चन्द्रभान / महाबीर / पाण्डेयपैकौली परमेश्वरदीन / महाबीर / पाण्डेयपैकौली देवपती / स्व0उदयभान / नि.पाण्डेय पैकौली आशीष कुमार / उदयभान / नि.पाण्डेय पैकौली आशा / स्व0प्रेम नरायन / नि.पाण्डेय पैकौली सौरभ / प्रेम नरायन / नि.पाण्डेय पैकौली ()
344	38	निजी	कृषि	0.0127	शेषमणि / भरथराज, विनय कुमार / चिन्तामणि राजमणि / चिन्तामणि , राकेशकुमार / राजितराम रमाशंकर / रामनरायन, मु0 इन्द्रावती वेवा / कृपाशंकर, शिवशंकर / रामदेव, सिद्धनाथ / विजय बहादुर , अरूण / राम तिलक अनुराग / राम तिलक सं0रूकमणि माता रूकमणि / राम तिलक राजेशकुमार / राजितराम गिरजाशंकर / रामदेव ()

345	39	निजी	कृषि	0.0034	शेषमणि / भरथराज, विनय कुमार / चिन्तामणि राजमणि / चिन्तामणि , राकेशकुमार / राजितराम रमाशंकर / रामनरायन, मु0 इन्द्रावती वेवा / कृपाशंकर, शिवशंकर / रामदेव, सिद्धनाथ / विजय बहादुर , अरूण / राम तिलक अनुराग / राम तिलक सं0रूकमणि माता रूकमणि / राम तिलक राजेशकुमार / राजितराम गिरजाशंकर / रामदेव ()
346	4	सरकारी	सड़क	0.0164	सरकारी ()
347	40	निजी	कृषि	0.013	संगीता देवी पत्नी गंगाराम, श्रीमती गुलाबपती उर्फ गुलाबवती पुत्री / राम पियारे पत्नी राम बहोर, शिवमूरत / रामबहोर, चन्द्रावती पुत्री / गयाप्रसाद पत्नी राममिलन / नि. ग्राम, श्रीराम / कुबेरे , रामनिहोर / नाथे , मिठाईलाल / रामबहोर ()
348	41	निजी	कृषि	0.024	रोशन आरा / फकीर मोहम्मद फिरोज खां / फकीर फिरदोस / फकीर मो0 मोहम्मद शहनवाज खां / फकीर म रूखसार प्रवीन पुत्री / फकीर मो0 ()
349	42	निजी	कृषि	0.021	नूरजहां पत्नी अब्दुल अजीज, रफीकखान, अब्दुलहफीज, सफीकखान, जहीर, मोहम्मद अजीम पुत्रगण अब्दुल अजीज, श्रीमती जमीला खातून / अब्दुल सत्तार , अब्दुल मुयइयम / अब्दुल सत्तार ()
350	42/401	सरकारी	सड़क	0.0086	सरकारी ()
351	43	निजी	कृषि	0.0614	बच्चूलाल / रामसुमेर, रोहित / राम घिसियावन प्रिंस / राम घिसियावन , प्रभावती / राम घिसियावन

					()
352	44	निजी	कृषि	0.0384	श्रीमती कल्पना तिवारी पत्नी सन्दीप कुमार तिवारी , विजय कुमार / शिवदास ()
353	45	निजी	कृषि	0.048	जगदम्बाप्रसाद / लालता प्रसाद कृपाशंकर / लालता प्रसाद लक्ष्मीप्रसाद / लालता प्रसाद ()
354	46	निजी	कृषि	0.0166	धर्मपाल / राम प्रताप दयावती पुत्री / राम प्रताप / ()
355	47	निजी	कृषि	0.0142	लालमणि, देवीलाल पुत्रगण राम निहोर, रेखा पत्नी हीरालाल, कन्हैयालाल, रजनीश, अभिषेक कुमार पुत्रगण हीरालाल व प्रमिला पुत्री हीरालाल, ()
356	48	निजी	कृषि	0.0157	श्रीकान्त / जयराम, रामतीरथ / जयराम ()
357	49	निजी	कृषि	0.0048	जगदीश प्रसाद, दयाशंकर, रमाशंकर, विष्णुकुमार , शिव कुमार, हरिशंकर पुत्रगण किशोरीलाल, मीना देवी पत्नी जगदीश प्रसाद, देवेन्द्र कुमार सर्वेश कुमार अखिलेश कुमार पुत्रगण जगदीश प्रसाद व वन्दना पुत्री जगदीश प्रसाद रमेश चन्द्र पुत्र पलधारी, जगदम्बाप्रसाद / लालता प्रसाद, कृपाशंकर / लालता प्रसाद , लक्ष्मीप्रसाद / लालता प्रसाद ()
358	50	निजी	कृषि	0.0048	जगदीश प्रसाद, दयाशंकर, रामाशंकर, विष्णुकुमार, शिव कुमार, हरिशंकर एँस्/ओ किशोरी लाल, मीना देवी डबल्यू/ओ जगदीश प्रसाद, देवेन्द्र कुमार सर्वेश कुमार अखिलेश कुमार एँस्/ओ जगदीश प्रसाद अंड वंदना डी/ओ जगदीश प्रसाद रमेश चंद्र एँस्/ओ पालधारी,

					जगदंबा प्रसाद / लालता प्रसाद, कृपाशंकर , लक्ष्मीप्रसाद / लालता प्रसाद ()
359	51	निजी	कृषि	0.0026	मीना देवी पत्नी जगदीश प्रसाद, देवेन्द्र कुमार सर्वेश कुमार अखिलेश कुमार पुत्रगण जगदीश प्रसाद व वन्दना पुत्री जगदीश प्रसाद जगदम्बाप्रसाद / लालता प्रसाद, कृपाशंकर / लालता प्रसाद , श्रीमती शान्ती देवी / राम हृदय , लक्ष्मीप्रसाद / लालता प्रसा ()
360	52	सरकारी	कमिटी ब्लाक	0.0051	सरकारी ()
361	53	सरकारी	रास्ता	0.0008	सरकारी ()
362	54	निजी	कृषि	0.0134	सिद्धनाथ / विजय बहादुर, रूकमणि / राम तिलक अरूण / राम तिलक, अनुराग / राम तिलक ()
363	55	निजी	कृषि	0.03	सुमन पांडे पुत्र राम अनुज, उन्नति पाण्डेय पुत्री राम अनुज, सन्तोष कुमार पुत्र राम अनुजसिद्धनाथ / विजय बहादुर , यार मोहम्मद / वलीमोहम्मद सुभाष / सतीप्रसाद, रामनयन / रामजतन श्रीमती अमरावती देवी / सियाराम, सुरेशचन्द्र / भोलानाथ, रूकमणि / राम तिलक राम तिलक अनुराग / राम तिलक , राम अनुज / राम सजीवन श्रीमती सुमन / राम अनुज, राम नयन / सन्तराम / राम भवन / राम नयन, राम यश / राम नयन राम जनम / राम नयन, राम फूल / राम नयन कमलेश पुत्री / राम नयन ,मोहम्मद आरिफ / वलीमोहम्मद ()
364	56	निजी	कृषि	0.003	छोटेला / अछैवर, दुर्गा प्रसाद / काशीराम ठाकुर प्रसाद / काशीराम,

					उमाशंकर / काशीराम / ()
365	58	निजी	कृषि	0.031	शाहीन प्रवीन पत्नी स्व०मैनुल्लाह खां, शाहिद खां, राशिद खां, मो०मुस्तफा खां, मो०मुरतुजा खां पुत्रगण मैनुल्लाह, गुलाम मो० / सुबराती , शान मो०नाबा०आयु 17वर्ष / सुबराती सं० मोमिना खातून, मोमिना खातून / सुबराती, रोशन आरा / फकीर मो०,मोहम्मद फिरोज खां / फकीर,फिरदोस / फकीर मो०, मोहम्मद शहनवाज खां / फकीर मो०रुखसार प्रवीन पुत्री / फकीर मो०, अख्तर खां / फकीर मो० ()
			कुल	24.4397	

[फा. सं. RO-LKO-NH(O)-NH-227B-2021-22/3D1]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 28th February, 2023

S.O. 916(E).—Whereas by the notification number **3832 S.O.(E) dated 16th August 2022** of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (I) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction (widening/two lane with paved shoulder/four laning etc.) Maintenance, management and operation of **NH-227B** on the stretch of land from **Km 47+800 to Km 52+800 (PKG-III Gosaiganj to Bikapur)** in the state of Uttar Pradesh.

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Amar Ujala (Hindi)**” and “**Times of India (English)**” both dated **24th August 2022**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3(D) of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3(D) of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3(D) of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land on NH-227B from Km.47+800 to Km.52+800 (PKG-III Gosaiganj to Bikapur) in the district of AMBEDKAR NAGAR in the state of UTTAR PRADESH

State: UTTAR PRADESH			District: AMBEDKAR NAGAR		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Bhati				
	Village: Kandriyawan				
1	1013 क	Government	navin parti	0.005	Government
2	1060	Private	Agriculture	0.015	Jagmohan / Ram Dhani
3	1079	Private	Agriculture	0.0008	Seshamani / Bharatraj
4	1080	Private	Agriculture	0.052	Vinay Kumar, Rajamani Tiwari S/o Chintamani
5	1081	Government	sadak	0.2769	Government
6	1082	Private	Agriculture	0.0056	Tribeni / Brijlal / Jagdish / Brijlal / Piyari / Tribhavan / Jawahari / Tribhavan / Sidhu / Tribhavan / Udaybhan / Brijlal / Buddhiram / Tribhavan / Basdev / Tribhavan / Mata Prasad / Brijla
7	1086	Private	Agriculture	0.0028	Lakhraji / Partokhi
8	1107	Government	Nali	0.0019	Government
9	1108	Government	sadak	0.032	Government
10	1109 ख	Government	sadak	0.1342	Government
11	1113	Private	Agriculture	0.0002	Shyamkali / Jayjayram / Virendra Kumar / Jayjayram / Rajesh Kumar / Jayjayram / Rajendra / Jayjayram
12	1115	Government	sadak	0.041	Government
13	1116	Private	Agriculture	0.083	Tribeni/Brijlal,Jagdish/Brijlal, Piyari / Tribhavan, Jawahar / Tribhavan, Sidhu / Tribhavan, Udaybhan / Brijlal, Budhiram / Tribhavan,Basdev / Tribhavan, Mata Prasad / Brijlal
14	1118	Private	Agriculture	0.105	Tribeni/Brijlal,Jagdish/Brijlal, Piyari / Tribhavan, Jawahar / Tribhavan, Sidhu / Tribhavan, Udaybhan / Brijlal, Budhiram / Tribhavan,Basdev / Tribhavan, Mata Prasad / Brijlal
15	1121	Government	Rasta	0.005	Government
16	1122	Private	Agriculture	0.094	Matai / Girdhari, Sahibbun/Brijmohan, Pradeep Kumar/Pokai,Munsi/Girdhari, Sippan /Brijmohan
17	1125	Private	Agriculture	0.0051	Munshi / Girdhari
18	1126	Private	Agriculture	0.0087	Sippan / Brijmohan
19	1127	Private	Agriculture	0.0134	Sahibul / Brijmohan

20	1128	Private	Agriculture	0.022	Pradeep Kumar / Pokai
21	1135	Private	Agriculture	0.001	Suraj Kumar / Brijlal
22	1136	Private	Agriculture	0.0132	Mrs. Girja Devi / Brijlal
23	1137	Private	Agriculture	0.0463	Siddhanarayan / Gobind
24	1138	Private	Agriculture	0.2	Mitthulal / Gobind, Mrs. Girja Devi, Suraj Kumar / Brijlal, Tapeswar Kumar / Brijlal, Siddhanarayan / Gobind, Neeraj Kumar / Brijlal, Baleswar Kumar / Brijlal
25	1139	Private	Agriculture	0.017	Mitthulal / Gobind, Mrs. Girja Devi, Suraj Kumar / Brijlal, Tapeswar Kumar / Brijlal, Siddhanarayan / Gobind, Neeraj Kumar / Brijlal, Baleswar Kumar / Brijlal
26	1140	Government	sadak	0.404	Government
27	1141	Private	Agriculture	0.08	Mrs. Shankara Devi W/o Kuldeep, Arvind Kumar / Asharam, Rajkali / Asharam, Kamlesh Kumar / Ram Piare, Smt. Bimala / Jamwant, Sunil Kumar / Jamwant, Vineet Kumar / Jamwant
28	1142	Private	Agriculture	0.005	Mrs. Shankara Devi W/o Kuldeep, Arvind Kumar / Asharam, Rajkali / Asharam, Kamlesh Kumar / Ram Piare, Smt. Bimala / Jamwant, Sunil Kumar / Jamwant, Vineet Kumar / Jamwant
29	1143	Private	Agriculture	0.111	Mrs. Shankara Devi W/o Kuldeep, Arvind Kumar / Asharam, Rajkali / Asharam, Kamlesh Kumar / Ram Piare, Smt. Bimala / Jamwant, Sunil Kumar / Jamwant, Vineet Kumar / Jamwant
30	1144	Private	Agriculture	0.019	Mrs. Phula Devi D/o Gurai W/o Munshilal, Maniram / Munshilal
31	1145	Private	Agriculture	0.245	Mrs. Phula Devi / Gurai W/o Munshilal, Maniram / Munshilal
32	1150	Government	Rasta	0.0047	Government
33	1153	Government	Rasta	0.0215	Government
34	1154	Private	Agriculture	0.11	Mrs. Bindu / Ram Anugrah
35	1155	Private	Agriculture	0.118	Munnalal / Ram Azor
36	1156	Private	Agriculture	0.186	Ram Nayan / Ram Azor
37	1157	Private	Agriculture	0.22	Ramjanam / Radeshayam
38	1158	Private	Agriculture	0.223	Arbind Kumar / Radheshyam
39	1159	Private	Agriculture	0.031	Sharda Devi / Radheshyam
40	1160	Private	Agriculture	0.032	Mrs. Urehi / Ramazor
41	1161	Government	Rasta	0.063	Government
42	1162	Private	Agriculture	0.118	Ram Ujagir / Chandrabhan
43	1163	Private	Agriculture	0.118	Suryanarayan / Chandrabhan
44	1164	Private	Agriculture	0.118	Ram Shankar / Chandrabhan
45	1165	Private	Agriculture	0.009	Makkulal / Orauni, Pannalal / Orauni, Tara Devi / Ram Prasad, Pramod

					Kumar / Ram Prasad, Munesar Prasad / Goptar, Mitthulal / Orauni
46	1166	Private	Agriculture	0.057	Makkulal / Orauni, Pannalal / Orauni, Tara Devi / Ram Prasad, Pramod Kumar / Ram Prasad, Munesar Prasad / Goptar, Mitthulal / Orauni
47	1167	Private	Agriculture	0.466	Makkulal / Orauni, Pannalal / Orauni, Tara Devi / Ram Prasad, Pramod Kumar / Ram Prasad, Munesar Prasad / Goptar, Mitthulal / Orauni
48	1168	Private	Agriculture	0.1	Sukhdev / Lakhai
49	1169	Government	Rasta	0.057	Government
50	1170	Government	Rasta	0.032	Government
51	1171	Private	Agriculture	1.7788	Virendra Kumar Tripathi, Rajendra Tiwari, Rajesh Kumar Tiwari S/o Jayjayram, Virendra Kumar / Jayjayram, Rajesh Kumar / Jayjayram, Rajendra / Jay Jayaram, Smt. Ram Singari Devi / Lalji, Pawan Kumar, Vinay Kumar / Lalji
52	1172	Government	Nali	0.065	Government
53	505	Private	Agriculture	0.0827	Mohd Khaliqshah / Mumtaz
54	506	Private	Agriculture	0.1105	Mohd Khaliqshah / Mumtaz
55	507	Private	Agriculture	0.0099	Indal Kumar / Jagannath
56	508	Private	Agriculture	0.0108	Kripashankar / Jagesar
57	509	Government	Rasta	0.0127	Government
58	510	Private	Agriculture	0.0292	Jameela Khatoon / Abdul Sattar
59	511	Private	Agriculture	0.065	Abdulmuam / Abdul Sattar
60	512	Private	Agriculture	0.125	Nur Jahan W/o Abdul Aziz, Rafiq Khan, Abdul Hafeez, Safiq Khan, Zaheer, Mohammad Azim S/o Abdul Aziz
61	513	Government	sadak	0.095	Government
62	514	Private	Agriculture	0.1	Jamaluddin / Mohiuddin, Nizamuddin / Kamaruddin, Mukhtar / Kamaruddin, Ishwara Devi / Ramlal, Imamuddin / Kamaruddin, Kismatul Nisha / Mainuddin, Nizamuddin / Mainuddin, Mohd. Aslam / Mainuddin, Mohd. Zubair / Mainuddin, Mohd. Javed / Mainuddin, Mohd Rustam / Mainuddin, Mohd Mosim / Mainuddin
63	516	Private	Agriculture	0.0119	Lakhraji / Partokhi
64	532	Government	Rasta	0.008	Government
65	534	Private	Agriculture	0.0016	Nur Jahan W/o Abdul Aziz, Rafiq Khan, Abdul Hafeez, Safiq Khan, Zaheer, Mohammad Azim S/o Abdul Aziz
66	558	Government	Rasta	0.0048	Government
67	559	Private	Agriculture	0.003	Pegambar / Haider / Ni. Unjipara Mo.

					Mansoor Khan / Akbar Khan / Ni. Unchpara Jamaluddin / Mohiuddin / Ni. Unjipara / Malikdin / Ni. Unjipara Nizamuddin Imamuddin Mukhtar / Kamruddin / Ni. Unjipara Kismatul Nisha Wife Mainuddin, Nizamuddin Mo. Aslam Mo. Zubair Mo. Javed Mo. Rustum Ba0 Mo. Naseem Naba0 Age 12 Years No. Kismatul Mother Self Son Mainuddin Ajmerul Nishan Naba0 Age 14 Years No. Kismatul Daughter Mainuddin Ni Ujipara
68	560	Private	Agriculture	0.009	Abdul Aziz / Jabbar / R. Unjipara Jamila Khatoon / Abdul Sattar / Ni. Ujipara Abdul Muiyam / Abdul Sattar / Ni. Ujipara
69	561	Private	Agriculture	0.0163	Hajra Bano wife Sahab Ali, Pir Ali Amir Ali Kismat Ali Mehboob Ali son Sahab Ali nee Ujipara
70	567	Private	Agriculture	0.0002	Samiullah Khan, Roshan Ara, wife of Fakir Mohd. Mohd. Firoz Khan, Firdos Akhtar Khan, Mohd. Shahnawaz Khan, S/o Fakir Mohd.
71	568	Government	sadak	0.01	Government
	Village: Khanpur				
72	237	Government	Nali	0.0044	Government
73	238	Private	Agriculture	0.013	Dalsingar / Puddu, Bansharaj / Munesar, Rudal / Puddu, Ram Tej / Puddu
74	239	Private	Agriculture	0.021	Dalsingar / Puddu, Rudal / Puddu, Ram Tej / Puddu
75	240	Government	Sadak	0.019	Government
76	241	Government	Sadak	0.022	Government
77	242	Private	Agriculture	0.0246	Bansraj / munesar
78	243	Private	Agriculture	0.015	Vinay Kumar / Shivmurat
79	248	Private	Agriculture	0.0239	Binod Kumar / Shivmurthy, Vinay Kumar / Shivmurthy /
80	249	Government	Sadak	0.006	Government
81	250	Government	Sadak	0.011	Government
82	251	Private	Agriculture	0.062	Ram Ujagir/Chandrabha, RamShankar/Chandrabhan, Suryanarayan/Chandrabhan
83	255	Private	Agriculture	0.007	Umesh Kumar / Jaykaran
84	256	Private	Agriculture	0.045	Umesh Kumar / Jaykaran
85	257	Government	Sadak	0.006	Government
86	258	Government	sadak	0.023	Government
87	259	Private	Agriculture	0.212	Dudhnath / Jangjit, Sushila Devi / Dudhnath
88	260	Government	khalihan	0.0027	Government
89	261	Private	Agriculture	0.0104	Dudhnath / Jangjit, Sushila Devi /

					Dudhnath
90	280	Government	Banjar	0.0052	Umesh Kumar / Jaykaran
91	281	Government	Banjar	0.008	Government
92	282	Government	Banjar	0.002	Government
93	283	Government	Banjar	0.006	Government
94	284	Government	Banjar	0.0023	Government
95	285	Government	Banjar	0.0023	Government
96	286	Government	Banjar	0.0309	Government
97	287	Government	Sadak	0.0173	Government
98	288	Private	Agriculture	0.0022	Shiva Prakash / Sarvjeet, Bed Prakash / Sarvjeet, Lalji/Sabhajit
99	289	Private	Agriculture	0.01	Shiva Prakash / Sarvjeet, Bed Prakash / Sarvjeet, Lalji/Sabhajit
100	299	Private	Agriculture	0.0004	Om Prakash/Raghuraj, Prem Prakash Raghuraj, Satyaprakash / Raghuraj
101	300	Government	Sadak	0.01	Government
102	302	Government	Sadak	0.187	Government
103	303	Private	Agriculture	0.2	Mrs. Ram Singari Devi Wife Late Lalji, Pawan Kumar, Vinay Kumar Son Lalji Nishadevi Wife Ram Lakhan Soni, Shobhavati Wife Dilbahar Smt. Gangapati Wife Ramchandra Shyamkali / Jayjaira, Virendra Kumar / Jayjayram, Rajesh Kumar / Jayjayram Rajendra / Jayjayram, Shiv Prakash / Sarvjeet Bedprakash / Sarvjeet, Kaushal Kishore / Nand Kishore, Awadhesh Kumar / Nand Kishore /
104	304	Private	Agriculture	0.352	Smt. Ram Singari Devi Wife Late Lalji, Pawan Kumar, Vinay Kumar Son Lalji
105	305	Private	Agriculture	0.518	Nishadevi wife Ram Lakhan Soni, Shobhavati wife Dilbahar, Smt Gangapati wife Ramchandra, Shiv Prakash / Sarvjeet
106	306	Private	Agriculture	0.381	vedprakash / Sarvjeet
107	307	Private	Agriculture	0.125	Shiv Prakash / Sarvjeet, Bed Prakash / Sarvjeet /
108	308	Government	Sadak	0.161	Government
109	309	Government	rasta	0.014	Government
110	310	Government	Nali	0.006	Government
111	311	Private	Agriculture	0.022	Awadhesh Kumar / Nand Kishore
112	312	Private	Agriculture	0.022	Kaushal Kishore / Nand Kishore
113	313	Private	Agriculture	0.034	Shyamkali / Jay Jayaram , Virendra Kumar / Jay Jayaram , Rajesh Kumar / Jay Jayaram Rajendra / Jay Jayaram
114	314	Private	Agriculture	0.0399	Nishadevi wife Ram Lakhan Soni, Shobhavati wife Dilbahar, Smt Gangapati wife Ramchandra, Shiv Prakash / Sarvjeet

115	315	Private	Agriculture	0.0271	Bedprakash / Sarvjeet
116	316	Private	Agriculture	0.075	Smt. Ram Singari Devi Wife of Late Lalji, Pawan Kumar Vinaykumarputra Lalji, Shyamkali / Jay Jayaram, Virendra Kumar / Jay Jayaram Rajesh Kumar / Jayjayram Rajendra / Jayjayram, Shiv Prakash / Sarvjeet Kaushal Kishore / Nand Kishore, Bedprakash / Sarvjeet, Awadhesh Kumar / Nand Kishore
117	317	Government	Sadak	0.094	Government
118	318	Government	Sadak	0.051	Government
119	319	Private	Agriculture	0.08	Amarnath / Adya Singh, Chakbahadur / Adya Singh Lal Bahadur / Bidya Singh , Premnath / Adya Singh Gayaprasad/Adya Singh
120	320	Government	haat paid	0.044	Government
121	321	Government	Nali	0.013	Government
122	322	Government	Nali	0.013	Government
123	323	Government	Sadak	0.013	Government
124	324	Private	Agriculture	0.031	Sushila Devi / UdayShanker
125	325	Government	Nali	0.01	Government
126	326	Government	Nali	0.009	Government
127	327	Government	Sadak	0.001	Government
128	328	Private	Agriculture	0.203	Lalbahadur / Bidya Singh
129	329	Private	Agriculture	0.0049	Suman / Lal Bahadur
130	330	Government	Nali	0.0093	Government
131	331	Government	rasta	0.0375	Government
132	332	Private	Agriculture	0.412	Shyamkali / Jay Jayaram , Virendra Kumar / Jay Jayaram , Rajesh Kumar / Jay Jayaram , Rajendra / Jay Jayaram
133	333	Private	Agriculture	0.0033	Kaushal Kishor / Nand Kishor
	Village: Nokarapur				
134	100	Government	Nali	0.0054	Government
135	101	Private	Agriculture	0.0952	jagdamba Prasad / Ram Avadh
136	103	Private	Agriculture	0.1255	Maniram /Raj Kishor
137	104	Private	Agriculture	0.361	Krishan Kumar / Jagvant Prasad
138	105	Government	Abadi	0.0048	Government
139	108	Government	Rasta	0.0108	Government
140	109	Private	Agriculture	0.15	Vijay Bahadur / Jagvant
141	110	Government	Rasta	0.0252	Government
142	111	Private	Agriculture	0.194	Shrimati Shakuntala Devi / Tilakaram
143	112	Government	Nali	0.0001	Government
144	245	Private	Agriculture	0.137	Rajeev Nayan Jagdish Kumar / Satyanarayan, Awadhesh Kumar Ramesh Kumar / Satyanarayan

145	247	Private	Agriculture	0.401	Vijay Kumari wife Ramnarayan and Dinesh Kumar, Rakesh Kumar, Akhilesh Kumar son Ram Narayan
146	248	Government	Nali	0.01	Government
147	249	Government	Rasta	0.0192	Government
148	250	Private	Agriculture	0.087	Vijay Bahadur / Krishan Kumar
149	251	Private	Agriculture	0.0208	Rampatta wife Balbhaddar, Sanjay Kumar, Vinod Kumar, Pramod, Santosh Kumar sons Balbhaddar, Chhathideen, Kandhai /Hridayram, Ram Chander / Ram Tej Durgaprasad / Ram Kalp
150	253	Government	Nali	0.0086	Government
151	254	Private	Agriculture	0.0153	Tirath Devi / Ram Murat
152	255	Government	Nali	0.0038	Government
153	256	Private	Agriculture	0.069	Ram Dev / Chotkan
154	257	Private	Agriculture	0.167	Mrs. Bipadadevi / Ram Dev
155	80	Private	Agriculture	0.016	Bhupender Nath / Ram Awadh
156	82	Government	Rasta	0.006	Government
157	83	Private	Agriculture	0.0501	Ram Nihore / Phagu
158	84	Private	Agriculture	0.0128	Puddan / Baharaichi
159	86	Government	Nali	0.0112	Government
160	87	Private	Agriculture	0.0058	Mrs. Girja Devi Wife of Late Sukhnandan and Ashok Kumar Suresh Kumar Anil Krishna Kumar Pawan Kumar Sons Sukhnandan
161	88	Private	Agriculture	0.099	Rekha / Babulal, Indrajit, Ramesh / Babulal, Jhinkau Ram Nihal / Thugni, Ram Vakil/Thugni
162	89	Private	Agriculture	0.016	Shanti Devi / Ram Sumer
163	90	Private	Agriculture	0.0096	Chotelal / Palai
164	94	Private	Agriculture	0.0247	Rajitram / Ram Milan
165	95	Private	Agriculture	0.0192	Om Prakash / Tribhavan
166	96	Government	Abadi	0.0104	Government
167	97	Government	Rasta	0.039	Government
168	98	Government	Nali	0.012	Government
169	99	Private	Agriculture	0.05	Geeta Devi / Bhupendra nath
	Village: Rajpal dhavruwa				
170	146	Government	kachhi sadak	0.0721	Government
171	154	Private	Agriculture	0.0139	Shivmurat / Satyanarayan, Ramsurat / Satyanarayan, Ramamurat / Satyanarayan,
172	155	Private	Agriculture	0.0092	Smt. Bedmati / Ram Murthy, Ram Kumar / Ram Murthy, Rajesh Kumar / Ram Murthy, Kamlesh Kumar / Ram Murthy

173	156	Private	Agriculture	0.0067	Shivmurthy / Satyanarayan
174	157	Private	Agriculture	0.0094	Smt. Bedmati / Ram Murthy, Ram Kumar / Ram Murthy, Rajesh Kumar / Ram Murthy, Kamlesh Kumar / Ram Murthy
175	158	Private	Agriculture	0.0723	Shiv Shankar Singh / Ram Bahal Singh, Mrs. Sunita Devi / Om Prakash
176	159	Government	Rasta	0.057	Government
177	160	Private	Agriculture	0.0264	Ram Kishun Dhuria / Ram Piare Dhuria
178	161	Government	Nali	0.0021	Government
179	162	Private	Agriculture	0.0401	Kamala Devi wife Ram Sumiran, Anil Kumar, Rajesh Kumar sons Ram Sumiran
180	165	Government	Nali	0.0006	Government
181	170	Private	Agriculture	0.0022	Shyamlal Yadav son Sukai
182	49	Government	Rasta	0.0429	Government
183	63	Private	Agriculture	0.1031	Arvind / Santalal, Rabindra / Santalal, Suryakala / Santalal
184	64	Private	Agriculture	0.047	Ram Yagya, Ram Kishore, Dharmakishores sons Munnalil
185	65	Private	Agriculture	0.0676	Sarjuprasad / Ram Garib
186	66	Government	Rasta	0.0148	Government
187	67	Private	Agriculture	0.0249	Ramsaran, Shivsaran Singh, Shiv Bahadur Singh, Shivsher Bahadur Singh Sons of Dalsingar Singh
188	68	Private	Agriculture	0.0489	Ramdulari wife Dalsingar, Ramsaran Singh, Shivsaran Singh, Shivbahadur Singh, Shivsher Bahadur Singh son Dalsingar
189	69	Private	Agriculture	0.0482	The legal heirs of the deceased Bhola Singh, son of late Ram Autar, Subhash Singh Yogendra Singh and Jagpati Singh, sons of late Bhola Singh
190	70	Private	Agriculture	0.0279	Jagpati Singh, Subhash Singh, Yogendra Singh sons of Bhola Singh
191	71	Government	Navin parti	0.018	Government
192	72	Private	Agriculture	0.0525	Anarkali wife Rajaram, Krishna Kumar, Vijay Kumar, Basant Kumar son Rajaram
193	79	Government	Rasta	0.002	Government
194	80	Private	Agriculture	0.0151	Maram Ujagir / Ferai
195	81	Private	Abadi	0.0116	Government
196	82 क	Private	Agriculture	0.354	Manoram / Orauni, Dayaram / Orauni, Jokhram / Jugun, Sukhram / Jugun, Mayaram / Orauni
197	83	Private	Abadi	0.1118	Abadi
198	84	Government	gadda	0.063	Government

199	85	Government	Nali	0.009	Government
200	86	Private	Agriculture	0.116	NarasimhanRayan / Ram Sanware
201	87	Private	Agriculture	0.015	Narasimhanarayan / Ramsaware, Ram Dev / Ram Achal, Ram Ubar / Ram Sumer, Jai Singh / Ramsaware
202	88	Private	Agriculture	0.009	Hariram Urf Ramu / Pandhohi
203	89	Private	Agriculture	0.0532	Jai Singh / Ram Savare
Village: Rajpal sonawa					
204	1	Government	Deeh	0.4472	Government
205	105	Government	Sadak	0.0473	Government
206	142	Private	Agriculture	0.1522	Shivnarayan, Devnarayan, Shiv Kumar, Vijay Kumar, Arun Kumar, Ram Kumar Sons of Shyamlal
207	143	Government	Nali	0.0042	Government
208	144	Private	Agriculture	0.0383	Shivnarayan, Devnarayan, Shiv Kumar, Vijay Kumar, Arun Kumar, Ram Kumar Sons of Shyamlal
209	146	Private	Agriculture	0.0961	Mrs. Gayapati / Ram Milan
210	147	Government	Nali	0.0053	Government
211	148	Private	Agriculture	0.11	Pratibha Dubey daughter Shivnarayan Dubey wife Shailesh Kumar Pandey, Rajendra Prasad / Lalta Prasad, Ram Niranjana / Lalta Prasad
212	149	Private	Agriculture	0.0946	Smt. Kusuma Devi / Amarnath
213	151	Government	Rasta	0.0058	Government
214	2	Private	Agriculture	0.041	Ajay Prakash / BhavaniBucks
215	3	Private	Agriculture	0.041	Albela wife Prahlad and Umesh Kumar Maurya son Prahlad, Bedprakash / Bhavanibux
216	4	Private	Agriculture	0.0299	Rani W/o Bholanath, Vinod Kumar Yadav, Subodh Kumar Yadav, Manoj Yadava S/o Bholanath, Ram Dev / Ram Achal, arasimhanarayan / Ram Sanware, Ram Ubar / Ram Sumer, Ram Kishun / Ram Piare, Jaisingh / Ram Sanware
217	5	Government	Nali	0.006	Government
218	6	Private	Agriculture	0.0211	Rani W/o Bholanath, Vinod Kumar Yadav, Subodh Kumar Yadav, Manoj Yadava S/o Bholanath, Ram Dev / Ram Achal, arasimhanarayan / Ram Sanware, Ram Ubar / Ram Sumer, Ram Kishun / Ram Piare, Jaisingh / Ram Sanware
219	7	Private	Agriculture	0.1113	Ram Shabda / Ram Kishun, Bansharaj / Ramlal /
Village: Rohanpara					
220	586	Government	Banjar	0.0251	Government
221	674	Government	Sadak	0.024	Government

222	675	Private	Agriculture	0.119	Udaybhan / Prabhunath, Bhan Pratap / Prabhunath, Chandrabhan / Prabhunath
223	676	Government	Nali	0.005	Government
224	677	Government	Nali	0.0233	Government
225	678	Government	Sadak	0.006	Government
226	679	Private	Agriculture	0.038	Udaybhan / Prabhunath, Bhan Pratap / Prabhunath, Chandrabhan / Prabhunath
227	680	Government	Nali	0.1236	Government
228	681	Government	Nali	0.0107	Government
229	683	Private	Agriculture	0.995	Udaybhan / Prabhunath, Bhan Pratap / Prabhunath, Chandrabhan / Prabhunath
230	688	Government	Rasta	0.027	Government
231	689	Private	Agriculture	0.106	Udaybhan / Prabhunath, Bhan Pratap / Prabhunath, Chandrabhan / Prabhunath
232	690	Government	Banjar	0.031	Government
233	691	Private	Agriculture	0.073	Gamma / Sultanti, Jhure / Sultanati, Lali / Putput, Jagdish Prasad,
234	692	Government	talab	0.0357	Government
235	698	Private	Agriculture	0.023	Kamla Singh / Ram Surat Singh, Randhir Singh / Naurang Singh, Sudhir Singh / Naurang Singh, Mrs. Gesadevi / Naurang Singh, Rannvijay Singh / Naurang Singh
236	699	Private	Agriculture	0.1194	Kamla Singh / Ram Surat Singh, Randhir Singh / Naurang Singh, Sudhir Singh / Naurang Singh, Mrs. Gesadevi / Naurang Singh, Rannvijay Singh / Naurang Singh, Narsingh / Triloki Singh, Shivmurat / Triloki Singh, Mrs. Shyam Dulari / Triloki Singh, Sher Bahadur / Triloki Singh, Raj Bahadur / Triloki Singh
237	700	Private	Agriculture	0.205	Kamla Singh / Ram Surat Singh, Randhir Singh / Naurang Singh, Sudhir Singh / Naurang Singh, Mrs. Gesadevi / Naurang Singh, Rannvijay Singh / Naurang Singh
238	701	Private	Agriculture	0.108	Kamla Singh / Ram Surat Singh, Randhir Singh / Naurang Singh, Sudhir Singh / Naurang Singh, Mrs. Gesadevi / Naurang Singh, Rannvijay Singh / Naurang Singh
239	702	Private	Agriculture	0.0838	Kamla Singh / Ram Surat Singh, Randhir Singh / Naurang Singh, Sudhir Singh / Naurang Singh, Mrs. Gesadevi / Naurang Singh, Rannvijay Singh / Naurang Singh
240	703	Private	Agriculture	0.1166	Kamla Singh / Ram Surat Singh, Randhir Singh / Naurang Singh, Sudhir Singh / Naurang Singh, Mrs. Gesadevi / Naurang Singh, Rannvijay Singh / Naurang Singh

241	704	Government	Rasta	0.018	Government
242	705	Government	khalian	0.038	Government
243	706	Private	Agriculture	0.0061	Prema Singh W/o Ram Akbal, Anil Kumar, Sunil Kumar S/o Ram Akbal, Smt. Kamala / Banshdev, Dilip Kumar / Banshdev, Sandeep Kumar / Banshdev, Krishnakumar Singh / Jagdamba Prasad Singh, Surendra Kumar Singh / Jagdamba Prasad Singh,
244	707	Private	Agriculture	0.076	Randhir Singh / Naurang Singh, Sudhir Singh / Naurang Singh, Smt. Gesa Devi / Naurang Singh, Rannvijay Singh / Naurang Singh
Village: Ujee para					
245	1	Private	Agriculture	0.079	Seshamani / Bharatraj, Vinay Kumar / Chintamani Rajamani / Chintamani, Rakeshkumar / Rajitram Ramashankar / Ramnarayan, Mu. Indravati Veva / Kripashankar, Shivshankar / Ramdev, Siddhanath / Vijay Bahadur, Arun / Ram Tilak Anurag / Ram Tilak No. Rukamani Mata Rukmani / Ram Tilak , Rajeshkumar / Rajitram Girjashankar / Ramdev
246	115	Government	abadi	0.145	Government
247	116	Government	Banjar	0.044	Government
248	117	Private	Agriculture	0.02	Bachulal / Ramsumer, Rohit / Ram Ghisiyawan Prince / Ram Ghisiyawan, Prabhavati / Ram Ghisiyawan
249	118	Private	Agriculture	0.088	Shakeel / Shakoar, Sunil Kumar / Chhotelal Vijay Kumar / Shivdas
250	119	Government	talaab	0.042	Government
251	120	Private	Agriculture	0.145	Jagdamba Prasad / Lalta Prasad Kripashankar / Lalta Prasad Lakshmi Prasad / Lalta Prasad
252	145	Private	Agriculture	0.309	Jagdish Prasad, Dayashankar, Ramashankar, Bishnukumar, Shiv Kumar, Harishankar S/o Kishori Lal, Meena Devi W/o Jagdish Prasad, Devendra Kumar Sarvesh Kumar Akhilesh Kumar S/o Jagdish Prasad and Vandana D/o Jagdish Prasad Ramesh Chandra S/o Paldhari, Jagdamba Prasad / Lalta Prasad, Kripashankar , Laxmiprasad / Lalta Prasad
253	146	Government	sadak	0.062	Government
254	147	Private	Agriculture	0.23	Roshan Ara / Fakir Mohd Muhammad Firoz Khan / Fakir Firdos / Fakir Mohd Mohammad Shahnawaz Khan / Fakir Ma Rukhsar Praveen D/o Fakir Mohd
255	148	Government	navin parti	0.006	Government
256	149	Government	sadak	0.009	Government

257	152	Private	Agriculture	0.199	Rajendra Prasad, Prem Prakash S/o Rajendra Prasad, Ram Dulari / Siyaram, Om Prakash / Siyaram, Shivprasad / Hausilaprasad, Santoshkumar / Kishoriprasa
258	156	Private	Agriculture	0.0082	Seshamani / Bharatraj, Rakeshkumar / Rajitram Rajeshkumar / Rajitram Vinay Kumar / Chintamani Rajamani / Chintamani
259	157	Government	sadak	0.0083	Government
260	158	Government	sadak	0.002	Government
261	159	Government	khalihan	0.024	Government
262	160	Private	Agriculture	0.024	Bhagwandin / Ferai
263	167	Government	sadak	0.0185	Government
264	2	Private	Agriculture	0.0182	Hazrabans / Sahab Ali, Pir Ali / Sahab Ali , Amir Ali / Sahab Ali, Kismat Ali / Sahab Ali Mehbooba Ali / Sahab Ali
265	22	Government	Rasta	0.025	Government
266	23	Private	Agriculture	0.024	Suryanarayan Kori, Subhash Kori S/o Ram Ajorsher Bahadur / Ramdev, Anantram / Sattan, Jayakala / Rambadal , Jaymala / Akshay kumar, Vipati / Ram Dev Mrs. Ramadevi / Chhabilal Mansharam / Pudun , Kismata Devi / Gokul Prasad , Sompati / Prem Prakash , Tara / Jai Shankar , Sher Bahadur / Ram Dev , Babulal / Ram Fer Subhavati / Arvind Kumar
267	24	Private	Agriculture	0.018	Ramujagir / Ramkhelawan, Chandravati D/o Gayaprasad W/o Rammilan, Shri Ram / Ramkuber Ramnaresh / Khedan, Shivmurat / Rambahor Mrs. Gulabpati aka Gulabvati D/o Ram Piare Ramujagir / Ramkhelawan Chandravati D/o Gayaprasad W/o Rammilan Shriram / Ramkuber Ramnaresh / Khedan Shivmurat / Rambahor Mrs. Gulabpati Urf Gulabvati D/o Ram Piare W/o Ram Bahormithai Lal / Rambahor
268	25	Private	Agriculture	0.0778	Mrs. Reena Devi W/o Anil Kumar, Sunil Kumar / Chhotelal, Vijay Kumar / Shivdas, Mrs. Bimala Devi / Suresh Kumar , Ramavati / S/ou
269	293	Private	Agriculture	0.0062	Durgeshprasad / Ramatej / Pandeypaikauli Sabhajit / Ramatej / Pandeypaikauli Ram Jit / Ram Anuj / 0 Paikauli Sarvajit / Ram Anuj / Paikauli Umashankar / Ramachhaibar / Gram Pandey Paikauli Lalji / Shriram / Pandeypaikauli Shrimati Gangadei Veva / / Pandeypaikauli
270	294	Private	Agriculture	0.025	Khushiram / Ramkeval, Tulsiram / Ramkeval, Shriram / Ramkeval

271	295	Private	Agriculture	0.023	Khushiram / Ramakeval / Tulsiram / Ramakeval / Shriram / Ramakeval
272	296	Government	kameti block	0.038	Camety Block / Pratappur
273	297	Private	Agriculture	0.0067	Jagdamba Prasad / Durga Prasad / . Gram Ambika Prasad / Durga Prasad / . Gram
274	299	Private	Agriculture	0.016	Khushiram / Ramakeval / Goshaikapooru Mush pilkhawa sadar Tulsiram / Ramakeval / Goshaikapooru Mush pilkhawa sadar Shriram / Ramakeval / Goshaikapooru Mush pilkhawa sadar
275	3	Private	Agriculture	0.0462	Shah Mohammed, Ali Hussain S/o Muhammad Yusuf Sher Ali / Jamurat Ali,
276	30	Private	Agriculture	0.145	Noor Jahan W/o Abdul Aziz, Rafiq Khan, Abdul Hafeez, Safiq Khan, Zaheer, Mohammad Azim S/o Abdul Aziz, Mrs Jameela Khatoon / Abdul Sattar , Abdul Muaiyam / Abdul Sattar
277	300	Private	Agriculture	0.044	Alok Dattatak / Maniram / .pandey Paikauli Satiprasad / Budhiram / Pandeypaikauli Ambikaprasad / Budhiram / Pandeypaikauli
278	301	Private	Agriculture	0.0761	Alok Dattatak / Maniram / .pandey Paikauli Shrimati Devi / Ram Hriday / .gram Satiprasad / Budhiram / Pandeypaikauli Umashankar / Ramachhaibar / Gram Pandey Paikauli Umashankar / Ramachhaibar / Gram Pandey Paikauli Ramajit / Ramapratap / Pandeypaikauli Moo fulapati / Ramjanam / .pandey Paikauli Anupkumar / Ramjanam / .pandey Paikauli Shrimati Kailashadevi Veva / Ramapratap / Pandeypaikauli Dalsigar / Kalapanath / Pandeypaikauli Shivaram / Ramakumar / Pandeypaikauli Lalji / Shriram / Pandeypaikauli Shrimati Gangadei Veva / / Pandeypaikauli Kishorilal / Ramavatar / gram Jagdambaprasad / Lalataprasad / gram Kripashankar / Lalataprasad / gram Ambikprasad / Budhiram / Pandeypaikauli Guruprasad / Ramakumar / Pandeypaikauli Lakshmi prasad / Lalataprasad / gram
279	302	Private	Agriculture	0.0211	Ramajit / Ramapratap / Pandeypaikauli Moo0fulapati / Ramjanam / .pandey Paikauli Anupkumar Na0ayu 16varsh / Ramjanam San0moo0fulapati / .pandey Paikauli Shrimati Kailasha Devi Veva / Ramapratap / Pandeypaikauli Dalsigar / Kalapanath / Pandeypaikauli Shivaram / Ramakumar / Pandeypaikauli Guruprasad / Ramakumar / Pandeypaikauli

280	312	Private	Agriculture	0.006	Subhashchandra / Satiprasad / Pandeypaikauli Chandraprakash / Satiprasad / Pandeypaikauli Harihrprasad / Ram Yagya / pandey Paikoli Om Prakash / Ram Yagya / pandey Paikoli
281	313	Private	Agriculture	0.0324	Musibat Ali / Mehdi Hassan, Subrati / Mehdi Hassan
282	314	Private	Agriculture	0.013	Ehsan / Mu. Shafi, Abdulkadir / Kangeloo, Ramachaivar / Butun, Lalji / Shriram, Badruddin / Kangeloo
283	315	Private	Agriculture	0.013	Ehsan / Mu. Shafi, Abdulkadir / Kangeloo, Ramachaivar / Butun, Lalji / Shriram, Badruddin / Kangeloo
284	316	Private	Agriculture	0.006	Ehsan / Mu. Shafi, Abdulkadir / Kangeloo, Ramachaivar / Butun, Lalji / Shriram, Badruddin / Kangeloo
285	317	Private	Agriculture	0.01	Musibat Ali / Mehadi Hasan / Pandeypaikauli Subarati / Mehadi Hasan / Pandeypaikauli
286	318	Private	Agriculture	0.017	Ehsan / Mu. Shafi, Abdulkadir / Kangeloo, Ramachaivar / Butun, Lalji / Shriram, Badruddin / Kangeloo
287	319	Private	Agriculture	0.052	Ramajit / Ramapratap / Pandeypaikauli Moo0fulapati / Ramjanam / .pandey Paikauli Anupkumar Na ayu 16varsh / Ramjanam San moo fulapati / .pandey Paikauli Shrimati Kailasha Devi Veva / Ramapratap / Pandeypaikauli Dalsigar / Kalapanath / Pandeypaikauli Shivaram / Ramakumar / Pandeypaikauli Guruprasad / Ramakumar / Pandeypaikauli
288	32	Private	Agriculture	0.0156	Noor Jahan W/o Abdul Aziz, Rafiq Khan, Abdul Hafeez, Safiq Khan, Zaheer, Mohammad Azim S/o Abdul Aziz, Mrs Jameela Khatoon / Abdul Sattar , Abdul Muaiyam / Abdul Sattar
289	320	Private	Agriculture	0.0211	Musibat Ali / Mehadi Hasan / Pandeypaikauli Subarati / Mehadi Hasan / Pandeypaikauli
290	321	Private	Agriculture	0.044	Iccharam Ram Achal / Re. Paikauli Vijayabhadur / Ramanrayan / Pandeypaikauli Shrimati Chhotava / Late ramanayak / Pandey Paikauli Ramasurat / Ramanayak / Pandey Paikauli Kushal Kumar / Ramanayak / Pandey Paikauli Ramashakal / Bhagauti / Pandeypaikauli Rajendraprasad / Vishwanath / Pandeypaikauli Kunvarbahadur / Ramanrayan / Pandeypaikauli Ramamurat / Ramanayak / Pandey Paikauli Shivamurat / Ramanayak / Pandey Paikauli Ramghuman / Bhagauti / Pandeypaikauli

291	322	Private	Agriculture	0.082	Ramajit / Ramapratap / Pandeypaikauli Moo fulapati / Ramjanam / .pandey Paikauli Anupkumar Na ayu 16varsh / Ramjanam San0moo0fulapati / .pandey Paikauli Shrimati Kailasha Devi Veva / Ramapratap / Pandeypaikauli Dalsigar / Kalapanath / Pandeypaikauli Shivaram / Ramakumar / Pandeypaikauli Guruprasad / Ramakumar / Pandeypaikauli
292	323	Private	Agriculture	0.051	Budhiram / Ferai / . Gram
293	324	Private	Agriculture	0.019	Ramajit / Ramapratap / Pandeypaikauli Moo0fulapati / Ramjanam / .pandey Paikauli Anupkumar Na0ayu 16varsh / Ramjanam San0moo0fulapati / .pandey Paikauli Shrimati Kailasha Devi Veva / Ramapratap / Pandeypaikauli Dalsigar / Kalapanath / Pandeypaikauli Shivaram / Ramakumar / Pandeypaikauli Guruprasad / Ramakumar / Pandeypaikauli
294	325	Private	Agriculture	0.073	Musibat Ali / Mehadi Hasan / Pandeypaikauli Subarati / Mehadi Hasan / Pandeypaikauli
295	326	Private	Agriculture	0.044	Ramjit / Rampratap, Mrs. Kailasha Devi Veva / Rampratap, Dalsigar / Kalpnath, phulpati / Ramjanam Anupkumar / Ramjanam
296	327	Private	Agriculture	0.038	Musibat Ali / Mehdi Hassan, Subrati / Mehdi Hassan
297	328	Private	Agriculture	0.027	Musibat Ali / Mehdi Hassan, Subrati / Mehdi Hassan
298	329	Private	Agriculture	0.05	Ramjanam / Ramabahor / Pandeypaikauli Lakshmanaprasad / Ramabahor / Pandeypaikauli Ramnihor / Sivacharan / Pandeypaikauli Chhotelal / Ramabahor / Pandeypaikauli
299	33	Government	kabristhan	0.0282	Government
300	330	Private	Agriculture	0.031	Ichcharam Ram Achal / Re. Paikauli Vijayabhadur / Ramanrayan / Pandeypaikauli Shrimati Chhotava / Late ramanayak / Pandey Paikauli Ramasurat / Ramanayak / Pandey Paikauli Kushal Kumar / Ramanayak / Pandey Paikauli Ramashakal / Bhagauti / Pandeypaikauli Rajendraprasad / Vishwanath / Pandeypaikauli Kunvarbahadur / Ramanrayan / Pandeypaikauli Ramamurat / Ramanayak / Pandey Paikauli Shivamurat / Ramanayak / Pandey Paikauli Ramghuman / Bhagauti / Pandeypaikauli
301	331	Private	Agriculture	0.057	Ehsaan / Mu. Shafi, Abdulkadir / Kangaloo, Ramachaivar / Butun Lalji /

					Shri Ram, Badruddin / Kangaloo
302	332	Private	Agriculture	0.023	Alok Dattak / Maniram, Satiprasad / Budhiram, Ambikaprasad / Budhiram
303	333	Private	Agriculture	0.04	Ramjit / Rampratap, Ramjit / Rampratap, Muphulpati / Ramjanam , Anupkumar / Ramjanam No. M.Phulpati, Smt. Kailasha Devi Veva / Rampratap, Dalsigar / Kalpnath, Shivram / Ramkumar, Guruprasad / Ramkumar
304	334	Private	Agriculture	0.0228	Ramjit / Rampratap, Mrs. Kailasha Devi Veva / Rampratap, Dalsigar / Kalpnath, phulpati / Ramjanam, Anupkumar / Ramjanam
305	335	Government	PASHUCHARA	0.272	Government
306	336	Private	Agriculture	0.0699	Ramjit / Rampratap, Mrs. Kailasha Devi / Rampratap , Dalsigar / Kalpnath, phulpati / Ramjanam, Anupkumar / Ramjanam
307	337	Private	Agriculture	0.147	Ramjit / Rampratap, Mrs. Kailasha Devi Veva / Rampratap , Dalsigar / Kalpnath, phulpati / Ramjanam , Anupkumar / Ramjanam, Shivaram / Ramkumar , Ramkeval / Ahibaran, Guruprasad / Ramkumar
308	338	Private	Agriculture	0.054	Ramjit / Rampratap, Mrs. Kailasha Devi / Rampratap , Dalsigar / Kalpnath, phulpati / Ramjanam , Anupkumar / Ramjanam, Shivaram / Ramkumar , Ramkeval / Ahibaran, Guruprasad / Ramkumar
309	339	Private	Agriculture	0.052	Ramjit / Rampratap, Mrs. Kailasha Devi / Rampratap , Dalsigar / Kalpnath, phulpati / Ramjanam, Anupkumar / Ramjanam
310	34	Private	Agriculture	0.019	Ibrahim Khan / Kaleem Khan Saharupi Khan / Kaleem Khan /
311	340	Private	Agriculture	0.084	Ramjit / Rampratap, Mrs. Kailasha Devi / Rampratap , Dalsigar / Kalpnath, phulpati / Ramjanam, Anupkumar / Ramjanam
312	341	Private	Agriculture	0.073	Ramjit / Rampratap, Mrs. Kailasha Devi / Rampratap Dalsigar / Kalpnath, phulpati / Ramjanam Anupkumar / Ramjanam, Shivaram / Ramkumar Ramkeval / Ahibaran, Guruprasad / Ramkumar
313	342	Private	Agriculture	0.237	Dr. Kuldeep Narayan Pandey and Arvind Kumar Pandey and Ajay Kumar Pandey S/o Chandrabhan Pandey and Ashutosh Urf Ashu S/o Arun Kumar Pandey
314	343	Government	talaab	0.158	Government
315	344	Private	Agriculture	0.311	Dr. Kuldeep Narayan Pandey and

					Arvind Kumar Pandey and Ajay Kumar Pandey S/o Chandrabhan Pandey and Ashutosh Urf Ashu S/o Arun Kumar Pandey
316	345	Private	Agriculture	0.089	Musibat Ali / Mehdi Hassan, Subrati / Mehdi Hassan
317	346	Private	Agriculture	0.016	Musibat Ali / Mehdi Hassan, Subrati / Mehdi Hassan
318	347	Private	Agriculture	0.016	Musibat Ali / Mehdi Hassan, Subrati / Mehdi Hassan
319	348	Private	Agriculture	0.054	Musibat Ali / Mehdi Hassan, Subrati / Mehdi Hassan
320	349	Government	kabristhan	0.025	Government
321	35	Government	sadak	0.158	Government
322	350	Private	Agriculture	0.057	Budhiram / Ferai
323	352	Government	Sadak	0.057	Government
324	353	Private	Agriculture	0.019	Dr. Kuldeep Narayan Pandey and Arvind Kumar Pandey and Ajay Kumar Pandey S/o Chandrabhan Pandey and Ashutosh Urf Ashu S/o Arun Kumar Pandey
325	354	Private	Agriculture	0.101	Budhiram / Ferai
326	355	Private	Agriculture	0.041	Dr. Kuldeep Narayan Pandey and Arvind Kumar Pandey and Ajay Kumar Pandey S/o Chandrabhan Pandey and Ashutosh Urf Ashu S/o Arun Kumar Pandey
327	356	Private	Agriculture	0.028	Asha W/o Premnarayan, Ashish Kumar, Saurav S/o Premnarayan, Deepak Kumar, Avneesh Kumar S/o Late Mahesh Pratap, Pragya, Soumya D/os Mahesh Pratap Devpati / Late Udaybhan, Ashish Kumar / Udaybhan, Asha / Self Prem Narayan, Saurabh / Prem Narayan, Parameshwar / Mahabir, Mahesh Pratap / Raghunath, Ramujagir / Baldevprasad Sahadev / Baldevprasad, Ashok Kumar / Raghunath, Kripashankar / Baldevprasad, Umashankar / Baldevprasad, Chandrabhan / Mahavir
328	357	Private	Agriculture	0.145	Asha W/o Premnarayan, Ashish Kumar, Saurav S/o Premnarayan, Deepak Kumar, Avneesh Kumar S/o Late Mahesh Pratap, Pragya, Soumya D/os Mahesh Pratap Devpati / Late Udaybhan, Ashish Kumar / Udaybhan, Asha / Self Prem Narayan, Saurabh / Prem Narayan, Parameshwar / Mahabir, Mahesh Pratap / Raghunath, Ramujagir / Baldevprasad Sahadev / Baldevprasad, Ashok Kumar / Raghunath, Kripashankar / Baldevprasad, Umashankar / Baldevprasad, Chandrabhan / Mahavir

329	358	Government	Banjar	0.051	Government
330	359	Private	Agriculture	0.04	Amarnath / Adyaprasad, Chakbahadur / Adyaprasad Premnath / Adyaprasad, Gayaprasad / Adyaprasad /
331	36	Private	Agriculture	0.0061	Sompati / Prem Prakash , Tara / Jai Shankar Shriram / Ramkuber , Mrs. Sukhraj / Ram Ujagir
332	360	Private	Agriculture	0.102	Ramchal / Rampal
333	361	Private	Agriculture	0.072	Shripal / Bhagelu
334	367	Government	Sadak	0.0041	Government
335	368	Private	Agriculture	0.16	Mahesh Pratap / Raghunath / pandey Paikauli Ashok Kumar / Raghunath / pandey Paikauli
336	369	Private	Agriculture	0.0921	Ramadev / Ramadular / Pandeypaikauli Bhagauti / Ramadular / Pandeypaikauli Dayaram Ramadular / Pandeypaikauli
337	37	Private	Agriculture	0.096	Sompati / Prem Prakash Tara / Jai Shankar, Shriram / Ramkuber / Ramujagir
338	370	Private	Agriculture	0.0422	Idarishaali / Habib Ali / Pandeypaikauli Yusufali / Habib Ali / Pandeypaikauli
339	371	Private	Agriculture	0.024	Fariyad Ali / Rustam
340	372	Private	Agriculture	0.025	Shohrab Ali / Rustom
341	373	Private	Agriculture	0.0021	Mo0 Idreesh / Habib Ali / Paikauli Rabbulnisham / Habib Ali / Paikauli Yusuf Ali / Habib Ali / Paikauli
342	376	Government	Sadak	0.012	Government
343	378	Private	Agriculture	0.106	Chandrabhan / Mahabeer / Pandeypaikauli Parameshvaradeen / Mahabeer / Pandeypaikauli Devapati / Late udyabhan / .pandey Paikauli Ashish Kumar / Udyabhan / .pandey Paikauli Asha / Late prem / .pandey Paikauli Saurabh / Prem / .pandey Paikauli
344	38	Private	Agriculture	0.0127	Seshamani/Bharatraj, Vinay Kumar/Chintamani Rajamani / Chintamani,Rakeshkumar/Rajitram Ramashankar / Ramnarayan, Mu. Indravati Veva / Kripashankar,Shivshankar /Ramdev,Siddhanath / Vijay Bahadur, Arun/Ram Tilak Anurag / Ram Tilak No. Rukamani Mata Rukmani / Ram Tilak Rajeshkumar /Rajitram Girjashankar / Ramdev
345	39	Private	Agriculture	0.0034	Seshamani/Bharatraj, Vinay Kumar/Chintamani Rajamani / Chintamani,Rakeshkumar/Rajitram Ramashankar / Ramnarayan, Mu. Indravati Veva / Kripashankar,Shivshankar /Ramdev,Siddhanath / Vijay Bahadur,

					Arun/Ram Tilak Anurag / Ram Tilak No. Rukamani Mata Rukmani / Ram Tilak Rajeshkumar /Rajitram Girjashankar / Ramdev
346	4	Government	sadak	0.0164	Government
347	40	Private	Agriculture	0.013	Sangeeta Devi W/o Gangaram, Mrs Gulabpati Urf Gulabvati D/o Ram Piare W/o Ram Bahor, Shivmurat / Rambahor, Chandravati D/o Gayaprasad W/o Rammilan / N. Village, Shriram/Kubere, Ramnihor/Nathe, Mithitalal/Rambahor
348	41	Private	Agriculture	0.024	Roshan Ara / Fakir Mohd Muhammad Firoz Khan / Fakir Firdos / Fakir Mohd Mohammad Shahnawaz Khan / Fakir Ma Rukhsar Praveen D/o Fakir Mohd
349	42	Private	Agriculture	0.021	Noor Jahan W/o Abdul Aziz, Rafiq Khan, Abdul Hafeez, Safiq Khan, Zaheer, Mohammad Azim S/o Abdul Aziz, Mrs Jameela Khatoon / Abdul Sattar , Abdul Muaiyam / Abdul Sattar
350	42/401	Government	Sadak	0.0086	Government
351	43	Private	Agriculture	0.0614	Bachulal / Ramsumer, Rohit / Ram Ghisiyawan Prince / Ram Ghisiyawan, Prabhavati / Ram Ghisiyawan
352	44	Private	Agriculture	0.0384	Mrs. Kalpana Tiwari W/o Sandeep Kumar Tiwari, Vijay Kumar / Shivdas
353	45	Private	Agriculture	0.048	Jagdamba Prasad / Lalta Prasad Kripashankar / Lalta Prasad Laxmi Prasad / Lalta Prasad
354	46	Private	Agriculture	0.0166	Dharampal / Ram Pratap Dayavati D/o Ram Pratap /
355	47	Private	Agriculture	0.0142	Lalmani, Devilal S/o Ram Nihor, Rekha W/o Hiralal, Kanhaiyalal, Rajneesh, Abhishek Kumar S/o Hiralal and Pramila D/o Hiralal,
356	48	Private	Agriculture	0.0157	Srikanta / Jayaram, Ramteerath / Jayaram
357	49	Private	Agriculture	0.0048	Jagdish Prasad, Dayashankar, Ramashankar, Bishnukumar, Shiv Kumar, Harishankar S/o Kishori Lal, Meena Devi W/o Jagdish Prasad, Devendra Kumar Sarvesh Kumar Akhilesh Kumar S/o Jagdish Prasad and Vandana D/o Jagdish Prasad Ramesh Chandra S/o Paldhari, Jagdamba Prasad / Lalta Prasad, Kripashankar , Laxmiprasad / Lalta Prasad
358	50	Private	Agriculture	0.0048	Jagdish Prasad, Dayashankar, Ramashankar, Bishnukumar, Shiv Kumar, Harishankar S/o Kishori Lal, Meena Devi W/o Jagdish Prasad, Devendra Kumar Sarvesh Kumar Akhilesh Kumar S/o Jagdish Prasad

					and Vandana D/o Jagdish Prasad Ramesh Chandra S/o Paldhari, Jagdamba Prasad / Lalta Prasad, Kripashankar , Laxmiprasad / Lalta Prasad
359	51	Private	Agriculture	0.0026	Meena Devi W/o Jagdish Prasad, Devendra Kumar Sarvesh Kumar Akhilesh Kumar S/o Jagdish Prasad and Vandana D/o Jagdish Prasad Jagdambaprasad / Lalta Prasad, Kripashankar / Lalta Prasad, Smt. Shanti Devi / Ram Hriday, Lakshmiprasad / Lalta Prasa
360	52	Government	kameti block	0.0051	Government
361	53	Government	Rasta	0.0008	Government
362	54	Private	Agriculture	0.0134	Siddhanath / Vijay Bahadur, Rukmani / Ram Tilak Arun / Ram Tilak , Anurag / Ram Tilak
363	55	Private	Agriculture	0.03	Suman Pandey S/o Ram Anuj, Unnati Pandey D/o Ram Anuj, Santosh Kumar S/o Ram Anuj Siddhanath / Vijay Bahadur, Yaar Mohammad / Valimohammed Subhash / Satiprasad, Ramnayan / Ramjatan Smt. Amravati Devi / Siyaram, Sureshchandra / Bholanath, Rukmani / Ram Tilak Ram Tilak Anurag / Ram Tilak, Ram Anuj / Ram Sajeevan Mrs. Suman / Ram Anuj, Ram Nayan / Santram / Ram Bhavan / Ram Nayan, Ram Yash / Ram Nayan Ram Janam / Ram Nayan, Ram Phool / Ram Nayan Kamlesh D/o Ram Nayan, Mohammad Arif / Valimohammad
364	56	Private	Agriculture	0.003	Chhotelal / Achaivar, Durga Prasad / Kashiram Thakur Prasad / Kashiram, Umashankar / Kashiram /
365	58	Private	Agriculture	0.031	Shaheen Praveen W/o of Late Manullah Khan, Shahid Khan, Rashid Khan, Mohd Mustafa Khan, Mohd Murtuja Khan S/o Mainullah, Ghulam Mohd. / Subrati, Shaan Mohd. No. Momina Khatoon, Mominah Mohm. Saint Firdos / Fakir Mohd , Mohammad Shahnawaz Khan / Fakir Mohd , Rukhsar Praveen D/o Fakir Mohd. Akhtar Khan / Fakir Mohd
			TOTAL	24.4397	

[F. No. RO-LKO-NH(O)-NH-227B-2021-22/3D1]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.